



# مردم برای مشارکت گسترده در انتخابات آماده باشند

امیدواریم با حضور همگان و همراهی اصحاب رسانه، احزاب، شخصیت‌های پرنفوذ و تاثیرگذار، انتخابات خوبی را شاهد باشیم

صفحه ۱ را بخوانید

## بازگشت کارخانه «شمش روی» بندرعباس به چرخه تولید

صفحه ۸ را بخوانید



رهبر انقلاب در نامه‌ای به دانشجویان با وجدان حامی مردم فلسطین در دانشگاه‌های آمریکا:

جوانان عزیز دانشجویان  
در آمریکا! شما اکنون در طرف  
درست تاریخ ایستاده‌اید

سر مقاله

مردم رئیس جمهوری  
در تراز شهیدان رئیسی  
ورجایی می خواهند



آغاز به کار هیئت اجرایی شهرستان بندرعباس؛  
۳۹۴ شعبه اخذ رأی در بندرعباس  
مهیبای انتخابات می شوند

استاندار هرمزگان تاکید کرد

ضرورت انتقال کارتهای  
بازرگانی صنایع استانی  
دارای صادرات عمده

بادداشت

خدمت  
تا پای جان



در نظرسنجی ملی  
سازمان تأمین اجتماعی محقق شد

رضایتمندی ۸۵ درصدی بیماران  
از بیمارستان خلیج فارس

وزیر کشور:

## مردم برای مشارکت گسترده در انتخابات آماده باشند



مشارکت گسترده در ۸ تیر آماده کنند.  
به گزارش ایسنا، گفتنی است نام نویسی  
از داوطلبان چهاردهمین دوره انتخابات  
ریاست جمهوری از ساعت هشت  
صبح پنجشنبه ۱۰ خرداد در وزارت  
کشور آغاز شد.

گروه خبر // وزیر کشور گفت: انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری همچون انتخابات مجلس در کمال امنیت و سلامت و رقابت خوب و مشارکت گسترده همه مردم عزیز انجام خواهد شد. وزیر کشور یادآور شد فرآیند انتخابات به مدت ۵ روز برای ثبت نام، ۷ روز برای بررسی صلاحیت‌ها و ۱۴ روز برای تبلیغات داوطلبان تداوم خواهد داشت و در ۸ تیرماه رأی گیری انجام می‌شود.

احمد وحیدی در جمع خبرنگاران حاضر در ستاد انتخابات کشور اظهار کرد: فرآیند انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری را با شروع ثبت نام داوطلبان آغاز می‌کنیم. وی افزود: این انتخابات نیز

در نظرسنجی ملی سازمان تأمین اجتماعی محقق شد

## رضایتمندی ۸۵ درصدی بیماران از بیمارستان خلیج فارس

به گزارش خبرنگار دریا، دکتر کریمی پور با اشاره به اجرای نظرسنجی‌های الکترونیک در طول سال ۱۴۰۲ که توسط سازمان تأمین اجتماعی انجام شده، اظهار داشت: در این نظرسنجی‌ها، ۵۱۳۴ نفر از سراسر کشور مشارکت کرده‌اند و نتایج نشان می‌دهد که بیمارستان خلیج فارس بندرعباس با کسب ۸۵ درصد رضایتمندی، به عنوان یکی از بهترین بیمارستان‌های سازمان تأمین اجتماعی شناخته شده است. وی افزود: ۱۲ شاخص مختلف در این نظرسنجی مورد ارزیابی قرار گرفته‌اند و بیمارستان خلیج فارس در بسیاری از این شاخص‌ها عملکرد برجسته‌ای داشته که ما به نتایج این نظرسنجی‌ها افتخار می‌کنیم و همچنان مصمم به بهبود مستمر خدمات خود به مردم شریف هرمزگان هستیم. دکتر کریمی پور توضیح داد: یکی از مهم‌ترین شاخص‌ها، رضایت مراجعین از نحوه برخورد پرسنل با بیماران در زمان بستری است که در این زمینه بیمارستان خلیج فارس موفق به کسب رضایت ۹۰ درصدی شده است. این نشان‌دهنده تعهد بالای کادر پرستاری ما به ارائه خدمات انسانی و حرفه‌ای است. وی همچنین به نتایج دیگر شاخص‌ها اشاره کرد و گفت: در شاخص کیفیت غذای بیمارستان، رضایت ۸۳ درصدی حاصل شده است که بیانگر تلاش همکاران ما در ارائه غذای مناسب و باکیفیت به بیماران



گروه خبر // دکتر سرور کریمی پور، سرپرست بیمارستان خلیج فارس بندرعباس اعلام کرد خدمات درمانی سازمان تأمین اجتماعی نقش حیاتی در ارتقای سلامت جامعه دارد. رضایتمندی مراجعین‌کنندگان به مراکز درمانی ملکی سازمان، یکی از شاخص‌های کلیدی در ارزیابی کیفیت خدمات ارائه شده است به همین منظور، سازمان تأمین اجتماعی نظرسنجی‌های هدفمند و متوالی را از خدمات درمانی به بیماران بستری در مراکز ملکی خود انجام می‌دهد تا بهبود مستمر کیفیت خدمات به بیمه شدگان را تضمین کند.

## دعوت به همکاری

روزنامه دریا جهت تکمیل کادر فنی از افرادی

که در زمینه صفحه آرایی مهارت دارند، دعوت به همکاری می نماید.

شماره تماس: ۰۷۶-۳۲۲۴۶۳۸۴-۳۲۲۴۶۳۷۳۴

# کافه ویونا



پیشنهادی که  
نمیتونی ردش کنی

خ اتوبوسرانی، بندرعباس مال، طبقه همکف



<span><span>۲</span></span>
شنبه ۱۲ خرداد ۱۴۰۳
۲۳ ذی القعدة ۱۴۴۵
سال بیست و سوم شماره ۴۴۵۵

<span><span>سرمقاله</span></span>
-----------------------------------

## مردم‌رئیس جمهوری در تراز شهیدان رئیسی ورجایی می خواهند

■ شهادت غمبار آیت ا.س. سیدابراهیم رئیسی و همراهانش باعث شد که بر اساس قانون بایستی تا ۵۰ روز پس از این فقدان، انتخابات برگزار شود و رئیس جمهور با رای مردم انتخاب شود و به همین دلیل هم ثبت نام از کاندیداهای ریاست جمهوری آغاز شده است.اما موضوع مهم این است که کسانی بایستی کاندید و توسط مردم انتخاب شوند که بتوانند راه رئیس جمهور فقیدمان را ادامه دهند و در بین مردم باشند و در یک کلام رئیس جمهور مردمدار ودر میدان می خواهیم.
هید رئیسی سفرهای هفتگی به استان‌ها داشت و به مناطق شهری و روستایی برای رصد مشکلات و خواسته های مردم سفر می کردند و خودشان هم بصورت رسمی اعلام کرده بودند که در دو هفته گذشته نیز بارها از رسانه ملی نیز بخش شد که گفته بودند برای رفع مشکلات مردم حتی اگر لازم باشد ۳۰ ۴۰ مرتبه بجای سه یا چهار مرتبه نیز به آن منطقه می روند تا مشکل مردم را حل کنند. ایستادن مردم را باور داشت و برای رفع مشکلات شان از هیچ تلاشی فروگذار نبود و به همین دلیل هم مردم رئیس جمهوری در تراز شهیدان رئیسی ورجایی می خواهند تا راه آن شهیدان والا مقام ، حاج قاسم سلیمانی ، بهشتی و… را ادامه دهد.
رئییسی جمهوری بایستی انتخاب شود که ولایت مدار باشد و در خط امام (ره) و رهبری باشد و پاسدار و حافظ آرمان های شهنشاه بوده و از نظام اسلامی ایران دفاع کند.
بایستی رئیس جمهوری زمام امور را بدست بگیرد تا طرح نهضت ملی مسکن را ادامه دهد تا اقبال مختلف و بخصوص محرومان جامعه خانه دار شوند و طرح هایی مانند مسکن مهر و…

از هر حرف نخوانند و به نساختن خانه در دولت شان افتخار نکنند.
بایستی رئیس جمهوری به میدان بیاید که مقتدرانه در مقابل زیاده خواهان جهان بایستد و از آرمان های مان و حقوق مردم مان کوتاه نیاید.بایستی رئیس جمهوری امورات مملکت را به دست بگیرد که خودش هم اسناد اخلاق باشد در مقابل انتقادات پول معروف از کوره درزود و … .
انتظار می رود شورای نگهبان هم کسانی را تأیید کند که انتحان شان را در عرصه های مختلف پس داده اند و مردمداری و ولایتداری شان را ثابت کرده باشند و بتوانند ادامه دهند راه شهیدان خدمت باشند واز مسیر باشند امام(ره) و رهبری خارج نشوند وغدغه شان فقط رفع مشکلات مردم بوده و فسادستیز باشد.

<span><span>■</span></span> <b>علی زارعی</b>
--

<span><span>خبر</span></span>
-------------------------------

<span><span>راه اندازی پارک گذر کوکب در بندرعباس</span></span>
گروه خبر // فریده عامری اظهار کرد: یکی از راه‌های الگوسازی کودکان قصه‌گویی است و کودکان برای خودشان از شخصیت‌های قصه الگو برداری می‌کنند و این شخصیت می‌تواند مذهبی و یا ملی باشد. به گزارش خبرنگار دریا ؛ رئیس کمیته بانوان شورای شهر بندرعباس مطرح کرد: در شناساندن هویت ملی و تمدن ایرانی اسلامی شهرداری بندرعباس با همراهی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان در سطح شهر بندرعباس با همکاری انجمن‌های خیریه واد.عامری بیان کرد: با کمک شهرداری منطقه سه بوستانی جهت گذر کودک تعبیه خواهد شد و طرح اولیه آن را کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان می‌دهد، همچنین شهرداری بندرعباس از زاویه ای آن را بررسی و اجرا خواهد کرد. وی ادامه داد: محور پارک گذر کودک مهارت آموزی کودکان است، در آن کودکان در کنار بازی مهارت‌های مختلف را می‌آموزند.عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس بیان کرد: این کمیسیون در نظر دارد نمایشگاه‌های ویژه کودکان و نوجوانان در زمان‌های مختلف در سطح شهر بندرعباس نیز موفق‌تر عمل می‌کنند.ریا با تأکید بر ضرورت برنامه‌ریزی اوقات فراغت در محلات کم برخوردار، خاطر نشان کرد: شهرداری بندرعباس با همکاری کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان با استفاده از ظرفیت مربیان توانمند کانون در فرهنگسراها طرح اوقات فراغت غنی برای آنها برگزار نماید.
<b>آغاز به کار هیئت اجرایی شهرستان بندرعباس؛</b>
<b>۳۹۴ شعبه اخذ رأی در بندرعباس</b>
<b>تهیای انتخاباتی می شود</b>

■ گروه خبر // سرپرست فرمانداری بندرعباس در جلسه آغاز به کار هیئت اجرایی چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری با اشاره به تدارک ۳۹۴ شعبه اخذ رأی برای مشارکت مردم در انتخابات ریاست جمهوری، بر ضرورت پاسخگویی فوری دستگاهها به بختنامه‌های ستاند انتخابات شهرستان تأکید کرد.
به گزارش خبرنگار دریا ، حبیب بهادری در جلسه هیئت اجرایی شهرستان ضمن عرض تسلیت شهادت آیت الله رئیسی و همراهان گفت:بلافاصله پس از وقوع سانحه‌ای که منجر به شهادت رئیس جمهور شد، رهبر معظم انقلاب ضمن تأکید بر اینکه خللی درامور کشور پیش نخواهد آمد محمد مخبر معاون اول رئیس جمهور را بر اساس اصول ۱۳۱ و ۱۳۲ قانون اساسی، به‌عنوان مدیر قوه مجریه منصوب کردند. وی مطرح کرد: با توجه به شهادت رئیس جمهور و بر اساس قانون می‌بایست حداکثر ظرف مدت ۵۰ روز رئیس جمهور جدید انتخاب و معرفی شود. بهادری با اشاره به برگزاری انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری در ۸ تیر ماه افزود: در راستای اجرای اصل یکصد و یکم قانون اساسی و مواد ۳۸ و ۳۹ قانون ریاست جمهوری و تبصره های ذیل آن، حسب اعلام وزیر کشور مبنی بر دستور شروع انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری هیأت اجرایی شهرستان بندرعباس و بخش های تابعه آغاز به کار کردند . سرپرست فرمانداری بندرعباس در پایان با اشاره به تدارک ۳۹۴ شعبه اخذ رأی برای مشارکت مردم در انتخابات ریاست جمهوری در شهرستان بندرعباس، بر ضرورت توجه به راهبردهای تعیین شده توسط مقام معظم رهبری تأکید کرد.

گروه خبر // استاندار هرمزگان رویکرد علمی و مسئله محوری شروع شده در نشست‌های بخش خصوصی بسا دولت را امیدبخش دانست و بر ضرورت انتقال کارت‌های بازرگانی صنایع استانی دارای صادرات عمده، تأکید کرد.
به گزارش خبرنگار دریا، مهدی دوستی استاندار هرمزگان در جلسه کارگروه گفتگویی محدودیت‌هایی در این مسیر نیز اعمال خواهد محوری و ارائه گزارشات علمی در جلسات کارگروه که به رفع مشکلات امروز فعالان اقتصادی منجر می‌شود رویکردی امیدبخش و ستودنی است.وی مسأله حوزه تجارت را

گروه خبر // در نشست مشترکی که با حضور مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان و مدیرکل صدا و سیمای مرکز خلیج فارس برگزار شد، در خصوص همکاری‌های دوجانبه و فرهنگ‌سازی برای مصرف بهینه آب مورد بحث و بررسی قرار گرفت.
به سه گزارش خبرنگار دریا ؛ این نشست بسا هدف ارتقای آگاهی عمومی و ترویج روش‌های صحیح مصرف آب در برابر شرایط کم‌آبی استان هرمزگان برگزار شد.عبدالحمید حمزه پور

گروه خبر // مدیرکل بندار و دریانوردی هرمزگان بر لزوم تاسیس آزمایشگاه مرجع با مشارکت سایر دستگاهها تأکید کرد و گفت: با توجه به ضرورت تسهیل در فرآیند ترخیص کالا این اداره‌کل آماده هرگونه همکاری برای احداث آزمایشگاه مرجع داره.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ «حسن عباس‌نژاد «در شصت و یکمین بازدید رئیس‌کل دادگستری استان از بندر شهید رجایی با اشاره به منویات رهبر معظم انقلاب در بحث توسعه دریامحور، راه‌اندازی آزمایشگاه مرجع با مشارکت سایر دستگاه‌ها را گامی مهم در سرعت‌بخشی در روند خروج کالاها دانست. وی ادامه داد:

استاندار هرمزگان تاکید کرد

# ضرورت انتقال کارت‌های بازرگانی صنایع استانی دارای صادرات عمده



مربوط به فعالان حوزه‌های شرق و غرب استان و مشکلات قابل پیگیری در سطح ملی دانست.

<span><span>مهم افزایی آب و رسانه برای تابستانی بدون تنش؛</span></span>
---

مربوط به فعالان حوزه‌های شرق و غرب استان و مشکلات قابل پیگیری در سطح ملی دانست.

<span><span>مهم افزایی آب و رسانه برای تابستانی بدون تنش؛</span></span>
---

## تاکید بر مصرف بهینه آب در نشست آبفا و صدا و سیما مرکز خلیج فارس

نشست، بر اهمیت نقش رسانه‌ها در اطلاع‌رسانی و آموزش شهروندان جهت استفاده بهینه از آب مورد تأکید قرار داد و از آمادگی این مرکز برای همکاری در اجرای برنامه‌های آموزشی فرهنگی در خصوص مصرف بهینه آب خبر داد. گفتنی است، در پایان این نشست توافق شد که برنامه‌هایی برای افزایش آگاهی عمومی و ترویج فرهنگ مصرف بهینه آب از طریق برنامه‌های تلویزیونی و رادیویی تولید شود.

مربی بر لزوم کاهش رسوبات کالا و سرعت بُرم عملیات تخلیه و بارگیری کالاها در بندر

<span><span>مدیرکل بندار و دریانوردی هرمزگان اعلام کرد</span></span>
--

## آمادگی بنادر هرمزگان برای راه‌اندازی آزمایشگاه مرجع با مشارکت سایر دستگاهها

شهید رجایی، وجود یک آزمایشگاه مرجع در منطقه ویژه بندر شهید رجایی حائز اهمیت است. مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی با بیان اینکه ۶۰ درصد عملیات تخلیه و بارگیری در بندر شهید رجایی انجام می‌شود، بر آمادگی ایسن اداره‌کل با مشارکت بخش خصوصی، اداره‌کل استاندارد و دستگاه قضا برای راه‌اندازی این آزمایشگاه مرجع با رعایت استانداردهای لازم تأکید کرد. عباس‌نژاد خاطر‌نشان کرد: تحقق این امر که گامی مهم در ارائه خدمات بهتر به مراجعان و سرعت بخشی به خروج کالا از بندر خواهد بود و اداره کل بندار استان آماده هرگونه همکاری است.

## خبری

<span><span>استاندار هرمزگان تاکید کرد</span></span>
--

استاندار هرمزگان تاکید کرد

خواهیم کرد.دوستی با اشاره به اهمیت حل مسائل میدانی فعالان اقتصادی نیز گفت: لازم است اتاق بازرگانی در هر جلسه مواردی از این دست را مرتبط با مجموعه های مختلف اقتصادی، احصاء و مطرح کند تا کارگروه در زمان مشخص نسبت به رفع آن‌ها چاره‌اندیشی و اقدام کند .

در این نشست فعالان بخش آیزی پروری گزارشی از پرورش ماهی در قفس ارائه دادند و درخصوص جهش تولیدسات این بخش مباحثی مطرح شد، نماینده عالی دولت در استان هرمزگان نیز این کارگروه را محل طرح مسائل

<span><span>مهم افزایی آب و رسانه برای تابستانی بدون تنش؛</span></span>
---

مربوط به فعالان حوزه‌های شرق و غرب استان و مشکلات قابل پیگیری در سطح ملی دانست.

<span><span>مهم افزایی آب و رسانه برای تابستانی بدون تنش؛</span></span>
---

## تاکید بر مصرف بهینه آب در نشست آبفا و صدا و سیما مرکز خلیج فارس

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در این نشست با اشاره به اهمیت مدیریت مصرف آب و ضرورت فرهنگ‌سازی در این زمینه، همراهی رسانه‌ها بویژه صدا و سیما را مهم ارزیابی و ابراز امیدواری کرد: با تعامل طرفین بتوان در خصوص مصرف بهینه آب اطلاع‌رسانی لازم را انجام داد تا تابستانی بدون تنش آبی سیری شود.

رئییسی مدیرکل صدا و سیمای مرکز خلیج فارس نیز در این

مدیرکل بندار و دریانوردی هرمزگان اعلام کرد

## آمادگی بنادر هرمزگان برای راه‌اندازی آزمایشگاه مرجع با مشارکت سایر دستگاهها



در راستای تمهیدات رئیس دستگاه قضا و معاون اول رئیس‌جمهور شهید در سال گذشته

## پشت پرده سیاست

<span><span>تحرکات جدید، گامی به سوی توافق؟</span></span>
صابر کل عنبری // به تازگی اخباری دوز خوش بینی در گمانه‌زنی‌ها درباره مذاکرات هسته‌ای و حتی احتمال رسیدن به توافق را افزایش داده است؛ از خبر مذاکرات جدید در عمان با مشارکت مک گورگ هماهنگ‌کننده خاورمیانه و شمال آفریقا در کاخ سفید و سفر مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی به تهران گرفته تا احتمال تغییر ترکیب در تیم مذاکره کننده و همچنین سفر وزیر خارجه عمان به ایران.این اخبار در شرایط بر تنش منطقه‌ای در سایه جنگ غزه حداقل واجد این معناست که دو طرف ماچاری هسته‌ای تحت الزاماتی نمی‌خواهند این مسئله به محاق رود. از این منظر می‌توان آگاهم آن به نفع او سنجیدنی شد پذیر به اما پرسش این جاست که آیا تحرکات این بار به توافقی ختم می‌شود یا خیر؟ هیچ اتفاقی را نمی‌توان در دنیای سیاست ناممکن و منفی پنداشت و چه اتفاقات غیرمنتظره‌ای که برخلاف پیش‌بینی‌ها رخ می‌دهد. با این حال اما می‌توان گفت آینده پرسه سنجش مذاکرات میان ایران و آمریکا همچنان تا حدودی پیش‌بینی پذیر به نظر می‌رسد.در این چارچوب، فارغ از مباحث محتوایی هسته‌ای و اختلافات طرفین در این باره، اما به نظر نگارنده، بسازه زمانی کوتنی به ویژه برای طرف آمریکایی زمان مناسبی برای توافق نیست و شاید تنها توافقی در دوره زمانی برای دولت بایدن مفید باشد که آشکارا گفته آن به نفع او سنجیدنی کند و طرف ایرانی برخورد از امتیازات مهمی نشود اما چرا این باره زمانی در نقش یک مانع عمل می‌کند؟ واقعیت این استس که دو عامل انتخابات ریاست جمهوری آمریکا در نوامبر آینده، جنگ غزه و پیوند میان ایسن دو رخداد، جو بایدن رئیس جمهور این کشور را در شرایط بسیار خاصی قرار داده است که قدرت مانور آن در مذاکرات هسته‌ای با ایران را کاهش می‌دهد. در این شرایط انتخاباتی، اولویت نخست بایدن و تیمش مسئله انتخابات است و تا حد امکان تلاش می‌کنند از عواملی که ممکن استس سسللیا بر آن تاثیر بگذارد، پرهیز کنند.در این میان اسما توافق رضایت‌بخش برای طرفین، به نفع بایدن در وضعیت‌ی که محبوبیت او دچار افت شدیدی شده است، نیست. معمولاً مسائل سیاست خارجی آمریکا تاثیر چشمگیری بر انتخابات آمریکا ندارد و مسائل داخلی در راس فاکتورهای اثرگذار است، اما در این دوره برخلاف گذشته، جنگ غزه در نقش یک فاکتور تاثیرگذار مهم به ویژه در برخی ایالت‌های تعیین کننده که دو حزب جمهوری خواه و دموکرات شانس نسبتاً برابری دارند، عمل می‌کند. وضعیت انتخاباتی بایدن به علت جنگ غزه نامناسب است و نظرسنجی‌های مختلف و اعتراضات گسترده دانشجویی و غیردانشجویی گویای این واقعیت است. در این شرایط نامناسب، هر گونه توافق با ایران و رفع تحریم‌ها نیز به احتمال زیاد ختم و عصبانیت شدیدی لایه اسرائیل، جمهوری‌خواهان و حتی بخشی از دموکرات‌ها را برمی‌انگیزد و به احتمال زیاد، آن را مکمل حمله هفتم اکثیر حماس معرفی خواهند کرد و از این خاستگاه، بایدن و دولتش آماج حملات شدید رسانه‌ای قرار می‌گیرند. در نتیجه این باز او معضوب جریان منتقد طرفدار اسرائیل می‌شود و این چنین او در انتخابات پیش‌رو معضوب دو جریان طرفدار فلسطین و اسرائیل واقع می‌شود. واقعیت هم این استس که احیای برجام مسئله افکار عمومی آمریکا نیست و برخلاف برخی پیش‌بینی‌ها نیز احیای برجام یا رسیدن به توافق هسته‌ای دیگر در این شرایط نه تنها آورده انتخاباتی برای بایدن ندارد، بلکه می‌تواند معکوس هم عمل کند. بنابراین احتمالاً دولت آمریکا در این شرایط بیشتر به دنبال مدیریت تنش با ایران است نه حل تنش هسته‌ای.در این میان، با توجه به امکان بازگشت ترامپ به قدرت و تبعات آن، احتمالاً تهران متمایل به نوعی توافق با بایدن باشد، اما با شرحی که رفت دستیابی به توافق هرچند کاملاً منفی نیست، اما چندان هم امکان‌پذیر به نظر نمی‌رسد.

<span><span>تحرکات جدید، گامی به سوی توافق؟</span></span>
---

مجاور // انتخابات رئیس و هیئت رئیسه مجلس دوازدهم از تعداد عجیب و غریب آرای باطله و ماجرای جنجالی شمارش آرا گرفته تا وزن کشتی جریانات مختلف با این رای گیری؛ حرف های زیادی برای گفتن داشت. پس از پایان رای گیری و انتخاب قالیباف به عنوان رئیس مجلس، برخی چهره های اصولگرای از آرای باطله و سفید خود خبر دادند و اعلام کردند که بین قالیباف، دولتی‌رای و منکچی هیچ یک گزینه مطلوب آن‌ها نبوده است. میزان آرای باطله به حدی بود که در اولین رای‌گیری مجلس دوازدهم حدود ۸۵ درصد نمایندگان رای باطله دادند. این درحالی است که ناگاهی به انتخابات‌های گذشته مجلس شورای اسلامی نتشنان می‌دهد این موضوع در سال‌های اخیر رو به افزایش بوده است. به طوری که برای مثال در جریان انتخابات هیئت رئیسه سال اول مجلس یازدهم تعداد آرای باطله تنها ۸ رای از میان ۲۶۶ رأی بود؛ یعنی کمتر از نیم درصد. موضوعی که با واکنش های زیادی همراه شد. در همین باره مهر با انتقاد از این میزان از آرای باطله نوشت: «روشن است که بی‌سابقه‌ای است، چه عامدانه و هماهنگ شده، چه بی‌غرض و از روی بی‌تفاوت اگر رخ داده باشد، بیاسی واحد برای جامعه مخاطب دارد: «با مجلس برای نمایندگان جدی نیست؛ با دعوی سیاسی‌شان از این حرف‌ها جدی‌تر است در این شرایط، سوآلی که ذهن بسیاری از مردم، رسانه‌ها و کارشناسان را درگیر خود کرده این است که نمایندگان که از بین سه نفر، نتوانستند یک نفر را انتخاب کنند و بی‌دغدغه‌آرای باطله دادند، برای مسائل کلان کشور خود به زحمت کارشناسی و اتخاذ تصمیم درست می‌انداخت؟ اگر بین گزینه‌ها، نامزد مطلوب‌شان حضور نداشت چرا تلاش کردند گزینه‌ای را اضافه‌کنند یا حتی اگر خودشان را انتخاب بهتری می‌دانستند، چرا خود نامزد نشدند؟ بدبینانه این بود که ۵رای نصیب‌شان شود»، یکی از تحلیلگران کسبه‌های اجتماعی نیز به توضیحات تفصیلی امیرحسین ثابتی نماینده تهران درباره این رای سراف سید داده، این گونه واکنش نشان داد:«حتی اگر اقدام امیرحسین ثابتی (به عنوان یک نماینده مجلس، نه یک شهروند عادی و حتی جری صداوسیما) در راستای تئوریزه کردن رای باطله و سفید نباشد، قطعاً می‌تواند ناشی از صفر و صد دیدن عالم سیاست و نوعی آرام‌نگاری محض باشد که اتفاقا می‌تواند در نهایت منجر به بی‌عملی و چه بسا بدتر شدن اوضاع شود»، مدیر مسئول روزنامه جوان نیز در توتیتی نوشت: «نماینده‌ای در اولین و شاید مهم ترین انتخابات چهارساله رای رای باطله می‌دهد یا نمی‌داند انتخابات امری نسبی و برگزیدن مطلوب و گاه جلوگیری از برگزیدن ش نامطلوب تر است یا کرسی نمایندگی را به شوخی گرفته است.»

**تازه های مطبوعات**
**جمهوری اسلامی** -دولتمردان به رسانه‌های منتقدی مه‌ری می‌کنند. قدرت‌شگفت‌انگیز فضای مجازی را نادیده می‌گیرند. آنان در شعارهایی که می‌دهند و سخنانی که می‌گویند وانمود می‌کنند مطبوعات از نظر آن‌ها محترمند و اصحاب رسانه باید مورد تکریم قرار گیرند ولی در عمل از اعمال تبعیض در اجرای وظایف قانونی در قبال مطبوعات تا تحریم اقتصادی و وارد کردن سایر فشارها بر آن‌ها دروغ نمی‌نمایند.

**اطلاعات** -این که یک مقام مسئول آمار مهاجران ارفان را ۵ دیکری ۶ و سومی ۷ یا ۸ میلیون نفر اعلام کند چیزی در حد فاجعه است و نشان می‌دهد که تا چه حد وضعیت آشفته است و به دلیل همین آشفتگی و فقدان سازوکاری درست برای جذب صحیح آنان در کشور میزبان، شاهد آنبم که به ناگزیر خودشان کلونی‌های بزرگ تشکیل می‌دهند به ویژه در حاشیه شهرها که گاه حتی به جمعیت منطقه هم پهلو می‌زند و گل درشت و حتی تهدید به نظر می‌رسد.

**کهنان** - یکی از نشانه‌های بی صداقتی اصلاح طلبان با مردم، توقع آفرینی بی‌قاعده‌قیل از هر انتخابات، و مسئولیت‌ناپذیری و مظلوم‌نمایی و ادعای بی‌اختیاری پس از پیروزی در برخی انتخابات‌ها (سال‌های ۱۳۷۶ ، ۱۳۸۰ ، ۱۳۹۲ و ۱۳۹۶) است. هر کدام از این افراد یا هم‌طیفان‌شان اگر نامزد شدن، باید قبل از هر گونه صلاحیت‌سنجی ابتدایی، از آن‌ها قرار گرفت که در این زمینه، قنند اختیارات، دروغ است.

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد

احتمال مرجع شدن محموله روغن رسوبی موجود

در بندار و گمرکات

■ گروه خبر // رئیس کل دادگستری هرمزگان گفت: یک آزمایشگاه مرجع با ۲۵۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری بخش خصوصی مردادماه امسال در منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس(فولاد هرمزگان) به بهره‌برداری می‌رسد. به گزارش خبرنگار دریا، «مجتبی قهرمانی» در شصت و یکمین بازدید خود از بندر شهید رجایی و دومین نشست ستاد استانی پیگیری اجرای سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی و رفع موانع تولید سال ۱۴۰۳ در بندر شهید رجایی در خصوص دستورکار «راه‌اندازی آزمایشگاه مرجع» به عنوان تأکید جدی رئیس

دستگاه قضا اظهار داشت: با توجه به همکاری و تعامل مناسب دولت و قوه قضاییه این آزمایشگاه تا مردادماه امسال در راستای کاهش بار مشکلات تجار و بازرگانان در استان و با هدف ارائه بخش عمده‌ای از خدمات آزمایشگاهی به آنان با ۲۵۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری از سوی بخش خصوصی در منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس افتتاح می‌شود. وی با بیان اینکه بخشی از تجهیزات این آزمایشگاه خریداری شده است، افزود: به همین منظور نیز طبق مصوبه‌ای از سوی دادگستری استان تا سه ماه آینده هیچ آزمایشگاهی نباید به خارج از استان هرمزگان ارسال شود. رئیس کل دادگستری هرمزگان؛ طبق نامه‌ای به ادارات استان فهرست آزمایشگاههایی که نمونه‌ها به خارج از کشور ارسال می‌شود نیز باید به دستگاه قضایی استان اعلام و لازم است ادامه کار این آزمایشگاه‌ها به شرکت‌های دانش بنیان سیرده شود. همچنین در خصوص پیگیری «ماشین‌آلات راه‌سازی» به عنوان یکی دیگر از دستورکارهای این نشست گفت: طبق بخشنامه دیوان عدالت اداری مشکل این ماشین‌آلات برطرف شده بود و حدود ۵۰۰ دستگاه ماشین‌آلات راه‌سازی بعد از صدور این بخشنامه بعد از سفر رئیس‌قوه قضاییه به اموال تملیکی اعلام شده است. وی ادامه داد: درحال حاضر ۵۰ دستگاه در مرحله مزایده قرار دارد و مابقی نیز به زودی تحویل تکلیف می‌شود. رئیس کل دادگستری هرمزگان در خصوص «محموله روغن رسوبی موجود در بندار و گمرکات استان» نیز گفت: در این بخش نیز بررسی‌ها و پیگیری‌های لازم به سه دستگاه قضاییه گزارش شده و احتمالاً مرجع شدن اقدامات در دست پیگیری است. گفتنی است؛ شصت و یکمین بازدید رئیس کل دادگستری هرمزگان از بندر شهید رجایی و همچنین دومین نشست ستاد استانی پیگیری اجرای سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی و رفع موانع تولید سال ۱۴۰۳ با سه دستور کار «تعیین تکلیف نهایی تجهیزات»، «ماشین‌آلات راه‌سازی»، «محموله روغن رسوبی موجود در بندار و گمرکات استان» و همچنین پیگیری اقدامات انجام شده در خصوص «راه‌اندازی آزمایشگاه مرجع» در سالن اجتماعات اداره کل بندار و دریانوردی هرمزگان برگزار شد.

<span><span>خبر</span></span>
-------------------------------

<span><span>راه اندازی پارک گذر کوکب در بندرعباس</span></span>
--

گروه خبر // فریده عامری اظهار کرد: یکی از راه‌های الگوسازی کودکان قصه‌گویی است و کودکان برای خودشان از شخصیت‌های قصه الگو برداری می‌کنند و این شخصیت می‌تواند مذهبی و یا ملی باشد.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ رئیس کمیته بانوان شورای شهر بندرعباس مطرح کرد: در شناساندن هویت ملی و تمدن ایرانی اسلامی شهرداری بندرعباس با همراهی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان در سطح شهر بندرعباس با همکاری انجمن‌های خیریه واد.عامری بیان کرد: با کمک شهرداری منطقه سه بوستانی جهت گذر کودک تعبیه خواهد شد و طرح اولیه آن را کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان می‌دهد، همچنین شهرداری بندرعباس از زاویه ای آن را بررسی و اجرا خواهد کرد.
وی ادامه داد: محور پارک گذر کودک مهارت آموزی کودکان است، در آن کودکان در کنار بازی مهارت‌های مختلف را می‌آموزند.عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس بیان کرد: این کمیسیون در نظر دارد نمایشگاه‌های ویژه کودکان و نوجوانان در زمان‌های مختلف در سطح شهر بندرعباس نیز موفق‌تر عمل می‌کنند.ریا با تأکید بر ضرورت برنامه‌ریزی اوقات فراغت در محلات کم برخوردار، خاطر نشان کرد: شهرداری بندرعباس با همکاری کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان با استفاده از ظرفیت مربیان توانمند کانون در فرهنگسراها طرح اوقات فراغت غنی برای آنها برگزار نماید.

**توزین نوشت:** کیوان خسروی سخنگوی سابق دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی در واکنش به اظهارات محمود واعظی مسئول دفتر رئیس جمهور سابق گفت: دستمایه قرار دادن موضوعات حوزه امنیت ملی برای پیگیری اهداف سیاسی و جناحی که شالوده اظهارات آقای واعظی است، رفتاری مغایر با اصول حرفه‌ای و مغایر منافع ملی محسوب می‌شود. خسروی افزود: پاسخگویی به مطالبی از این دست، مستلزم افزایش موضوعاتی است که به دلیل مرتبط بودن با امنیت ملی فعلاً امکان تبیین آن وجود ندارد. در شرایطی که کاربخجه و جزئیات موضوع حساسی از فرجام برجامی این قائل اراده و بیعت باشد، آقای سخنانی گفتنی‌های زیادی از این برونده دارد که در این‌جا نقش‌ها و خدمت‌ها و خیانت‌ها روشن خواهد شد.

**وزن کشتی جریان های سیاسی**
اما از یک کم و آرا مهم تر وزن کشتی جریان های سیاسی در این انتخابات درون پارلمانی بود. موضوعی که مورد توجه رسانه ها و مطبوعات کشور نیز قرار گرفت و هر یک از زاویه ای این موضوع را تحلیل و بررسی کردند. فریختگان از انزوی جریان رادیکالیسم اصولگرایی سخن گفت و نوشت :« آنچه در صحن علنی مجلس اتفاق افتاد، اصلاح‌شاهنی در راه افتاد».
انتخاب مجدد قالیباف به ریاست مجلس نشان می‌داد آنچه برای نمایندگان در رای خود اهمیت پیدا می‌کند، «توسیه‌حساب‌های سیاسی» و «امن زدن به مجادلات» نبود، بلکه نمایندگان مجلس با فاصله‌گذاری با هیاهوهای به وجود آمده، رئیس مجلس را انتخاب کردند... ۱۲ رأی درصدی رسایی از کاندیداهای ناپس‌رئیس مجلس، علی‌رغم به راه انداختن هیاهوها و مجادلات سیاسی و ملتپن کردن فضای سیاسی کشور و مجلس برای تغییر ساختار هیئت‌رئیس مجلس، نشان می‌دهد نگاه و نظر دیگر نمایندگان بهارستان تفاوت و شکاف جدی‌ای با نظر رسایی دارد.»
صبح نو دیگر رسانه اصولگرا نیز اظهار کرد:«نتایج این انتخاب، وزن سیاسی گروه‌های مختلف را مشخص کرد و نشان داد که توفیق با گزینه‌های اصیل سیاسی است. مقایسه آرا با دوره‌های پیشین بیانگر جاذب‌انگد سیاسی هیئت رئیسه مجلس در پارلمان است. رقابت بر سر کرسی‌های هیئت رئیسه با پیروزی قاطعانه قالیباف در برابر رقبای جدیدالورود بود. اصلاح‌طلبان و مستقلین ۴۹ نماینده در بین منتخبین مجلس دوازدهم دارند که از این تعداد ۲۴ نفر رأی سفید داده‌اند.
انما که از لیست‌های انتخاباتی مدعی در انتخابات مجلس بودند، ۳۵ نماینده در بهارستان دارند که احتمالاً این افراد همان ۳۵ رأی رسایی هستند. پنج نماینده‌ای که به منکچی رأی دادند هم گرایش مصاف با امنایی دارند. رأی ذوالنوری در هیچ می‌توان حاصل ائتلاف امنآ با ۳۵ رأی و برخی اصلاح‌طلبان و اعتدالیون با بیش از ۲۰ رأی دانست.»
پای رسانه های اصلاح طلب نیز به این ماجرا باز شد و آن‌ها قدرت گیری مستقلین در مجلس دوازدهم را مورد توجه قرار دادند. در همین باره دنیای اقتصاد نوشت: «به نظر می‌رسد که مستقلین با ۱۰۰ کرسی، اصولگرایان متنسب به قالیباف با ۱۱۰ کرسی و پایداری و امنایی‌ها با ۸۰ کرسی در مجلس دوازدهم در مقابل دیدگر صف آرایی خواهند کرد.»
بزشکیان نماینده اصلاح طلب مجلس دوازدهم نیز در سخنان اخیر خود به قدرت گیری مستقلین اشاره کرد.»
سخنی که غلامرضا نوری‌قرنیه عضو فراسیون مستقل‌ها نیز بر این مهر تأیید زد البته در لایه لای سخنانش گریزی هم به موضوع کاندیداتوری قالیباف در انتخابات ریاست جمهوری زد و گفت: «دلیل رای بالای قالیباف برای ریاست پارلمان، نظر مثبت فراسیون مستقلین بود زیرا قالیباف به آن‌ها گفت که در مجلس خواهد ماند و قالیباف برای اداره مجلس مصمم است.»



<span><b>۱۲ خرداد ۱۴۰۳</b></span>
<span><b>۲۳ ذی القعدة ۱۴۴۵</b></span>
<span><b>سال بیست و سوم شماره ۴۴۵۵</b></span>

<b>خبر</b>
------------

امام جمعه یزد تاکید کرد

**لزوم ایجاد بانک اطلاعات از منابع انسانی در ثبت احوال**

■ علیرضا حاتری زاده سرویس استان ها //نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه یزد بر لزوم ایجاد بانک اطلاعاتی قوی از منابع انسانی استان‌ها در ثبت احوال تاکید کرد و گفت: از طریق این بانک می‌توان برای کادرسازی و به‌کارگیری ظرفیت‌ها اقدام کرد. به گزارش خبرنگار دریا ؛ آیت الله " محمدرضا ناصری " در دیدار رییس سازمان ثبت اسناد کشور افزود: در کل کشور و استان‌ها از نبود اطلاعات جامع در مورد ظرفیت‌های افراد رنج می‌بریم و امید است این مهم بتواند در زیر مجموعه یکی از دستگاه‌ها به درستی انجام شود.وی با قدردانی از تلاش‌هایی که تاکنون در استان در ثبت احوال انجام شده ادامه داد: اگر بانک اطلاعاتی صحیح و دقیق وجود داشته باشد، می‌توان اقدامات بزرگی انجام داد و در این راستا لازم است داده‌های درست جمع آوری شود.امام جمعه یزد با بیان اینکه آمارها باید استانی باشند تا در صورت لزوم مورد استفاده قرار گیرد، افزود: در بسیاری از موارد در استان‌ها از ظرفیت نیروها غافل شده‌ایم و ایجاد بانک اطلاعاتی جامع و کامل از این ظرفیت‌ها در مواقع لزوم ضروری است.ناصری بر لزوم معرفی شهدا در ادارات ثبت احوال تاکید کرد و گفت: اداره ثبت احوال با معرفی شهدای شاخص استان به خانواده‌ها علاوه بر اینکه آن‌ها را با یک شهید پیوند می‌زند می‌تواند والدین را جهت انتخاب اسم شهید برای فرزند خود ترغیب کند و این کار در معرفی شهدا به عنوان الگو و انتخاب اسم خوب اثر گذار است.همچنین رییس سازمان ثبت احوال کشور با تاکید بر اینکه این سازمان به سمت الکترونیکی شدن پیش می‌رود گفت: تمام مقدمات اجرای این طرح در استان یزد فراهم شده و امور به تدریج در حال الکترونیکی شدن است. " هاشم کارگر " با بیان اینکه شناسنامه‌های قدیمی تعویض می‌شوند، افزود: با این اقدام اتقان اطلاعات هویتی افراد قطعی می‌شود و جعل آن تقریبا غیرممکن می‌شود.



طرح : معصومه زارعی



طرح : معصومه زارعی



تصویرعالمیاتی

صیدماهی موتور در قشم

<span><b>جنوب کشور</b></span>
<span><b>استاندار کرمان</b></span>
<b>بازارهای خُرد در کنار شرکتهای بزرگ جان می‌گیرند</b>
وی به ظرفیت اشتغالزایی صنایع کوچک و متوسط و صنایع جنبی اشاره کرد و افزود: شرکتهای بزرگ پشیران برای منطقه هستند و باید کمک دهند و در کنار آن واحدهای دیگر را حمایت کنند. مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران نیز در این نشست بیان کرد: اقتصاد ملی را بخش صنایع کوچک نمی‌تواند تکان دهد و از سویی نوآوری در اختیار صنایع کوچک است. حسین مدرس ختیبانی ادامه داد: ثروت و دارایی عظیم مس را در استان داریم و حیف است که از
توان آن برای رشد و توسعه استان بهره‌نبریم بنابراین برای تمام ارکان مدیریت شرکت ملی مس مهم است که این ارتباط برقرار شود و مصوبات و اسناد بالادستی به آنها ابلاغ شده است. وی استفاده از نمایشگاه‌ها و رویدادهای توانمندی و عرضه را برای ارتباط موثر صنایع بزرگ و کوچک موثر دانست و بیان کرد: قرارداد دانش‌بنیان ساخت داخل گذاشتیم و حتما مجموعه‌های داخلی باید ورود کنند. مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران به
شکل‌گیری مرکز نوآوری و زنجیره پایین دست مس اشاره کرد و گفت: مرکز نوآوری نقطه تماس سازندگان داخلی و صنعت شنود، برای ساخت داخل هدفگذاری کنیم و مطمئنا در قالب چهارچوب قیمت رقابتی حتما از داخل استان خرید می‌کنیم. معاون اقتصادی استاندار کرمان نیز در این نشست افزود: ارتباط صنایع بزرگ و کوچک اولین برنامه‌ای بود که بدو ورود به استانداری از ما خواسته شد، بر همین اساس از ابتدای سال ۱۴۰۲ کار را به صورت رسمی آغاز کردیم و نگاه استان و این تکلیف را به صنایع اعلام کردیم. امیر حسن‌زاده به برگزاری نشست‌ها و گردهمایی تیم اقتصادی استان و شرکته‌ها در این راستا اشاره کرد و گفت: برای عملیاتی شدن کار، این جلسات را
صید توسط موسسه تحقیقات علوم شیلاتی کشور و پژوهشکده آبی‌پروری آب‌های جنوب کشور در استان انجام می‌شود افزود: در صورت تایید این موسسه جهت بهره‌برداری از ذخایر آبی، اقدامات لازم و فوری برای صدور مجوز صید انجام خواهد شد. وی با اشاره به رشد چشمگیر صادرات آبیان استان در سال ۱۴۰۲ نسبت به سال ۱۴۰۱ گفت: سال گذشته ۴۲ هزار تن صادرات آبیان از خوزستان انجام شد که ام‌دواریم امسال بار دیگر شاهد رشد و تحول در این زمینه باشیم. مدیرکل شیلات خوزستان راهاندازی واحدهای تولیدی غیرفعال شیلاتی در استان را بخشی دیگر از برنامه‌های این اداره کل عنوان کرد و گفت: با گرگشایی و رفع موانع می‌توان این واحدها را به چرخه تولید بازگرداند. وی افزایش تولید با استفاده از شرکت‌های دانش‌بنیان، تکمیل

صید توسط موسسه تحقیقات علوم شیلاتی کشور و پژوهشکده آبی‌پروری آب‌های جنوب کشور در استان انجام می‌شود افزود: در صورت تایید این موسسه جهت بهره‌برداری از ذخایر آبی، اقدامات لازم و فوری برای صدور مجوز صید انجام خواهد شد.

وی با اشاره به رشد چشمگیر صادرات آبیان استان در سال ۱۴۰۲ نسبت به سال ۱۴۰۱ گفت: سال گذشته ۴۲ هزار تن صادرات آبیان از خوزستان انجام شد که ام‌دواریم امسال بار دیگر شاهد رشد و تحول در این زمینه باشیم. مدیرکل شیلات خوزستان راهاندازی واحدهای تولیدی غیرفعال شیلاتی در استان را بخشی دیگر از برنامه‌های این اداره کل عنوان کرد و گفت: با گرگشایی و رفع موانع می‌توان این واحدها را به چرخه تولید بازگرداند.

وی افزایش تولید با استفاده از شرکت‌های دانش‌بنیان، تکمیل

## امکان پرداخت صدقه از طریق کارت‌خوان

### نانوایی‌های بوشهر فراهم شد

سیدابوالحسن جعفری سرویس استان ها //مدیرکل کمیته‌امداداستان بوشهر از امکان جدیددستگاه‌های کارت‌خوان در نانوایی‌های دولتی برای پرداخت صدقه‌خبر داد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ عباس روش‌ن اظهار کرد: جمع‌آوری صدقات از طریق روش‌های نوین در دستور کار کمیته امداد قرار گرفته که لینک پرداخت کیو آر کد (QR) نصب شده برروی صندوق‌های صدقات، کد دستوری آسان پرداخت (USSD) با شماره‌گیری \*۲#\*۷۷\* و شماره کارت‌های مجازی از روش‌های پرداخت صدقات

به‌صورت الکترونیکی با نوین است.وی افزود: درپی فراهم‌شده راه‌های آسان برای دریافت کمک‌های مردمی بویژه صدقات با همکاری مشترک اداره کل غله استان، امکان پرداخت صدقه بر روی دستگاه‌های کارت‌خوان مستقر در نانوایی‌های دولتی نیز فراهم‌شده و مردم نیکوکار استان می‌توانند به راحتی صدقه خود را از این طریق پرداخت‌کنند.

مدیرکل کمیته امداد استان بوشهر با اشاره به نحوه تسهیم صدقات توسط این نهاد، گفت: تراکنش‌های مردمی از طریق کارت‌خوان نانوایی‌ها، مستقیم بحساب کمیته امداد واریز می‌شود.روشن ادامه داد: این صدقات

## واگذاری اسناد مالکیت ۱۳۳ هکتار اراضی

### شهرک‌های صنعتی بوشهر

دریافت تسهیلات و امکان‌ترین واحد تولیدی در این رابطه، امکان نقل و انتقال و جذب شریک تجاری، اعمال ارزش واقعی واحدهای تولیدی و افزایش قدرت سرمایه در گردش و تثبیت و امنیت سرمایه‌گذاری از محاسن صدور اسناد تک‌برگی برای واحدهای تولیدی مستقر در شهرک‌ها و نواحی صنعتی به‌شمار می‌رود. رییس شورای قضائی استان بوشهر تصریح کرد: در ستاد اقتصاد مقاومتی مجموعه قضائی این استان پیگیری‌های خوبی جهت ایجاد و تقویت هم‌افزایی میان ارکان و بخش‌های تأثیرگذار در حل مشکلات واحدهسای تولیدی انجام شده که نتایج قابل توجهی در پی داشت. مهر انگیز یادآور شد: ماه گذشته با ورود ستاد

مقاومتی دادگستری استان بوشهر برای حل مشکل یک واحد تولیدی مشکل واردات ۵۰۰ دلاری یک شرکت تولید باتری حل شد.مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر نیز گفت: کمیته بررسی مسائل و مشکلات ثبتی استان، با ورود به مشکلات صدور اسناد مالکیت شهرک صنعتی بندر دیر اختلافاتی که باعث شده بود پنج سال این اسناد صادر نشود را بررسی و با ارائه احکام‌های این اسناد صادر شد.

وی اضافه کرد: از ۲۰ شهرک صنعتی استان بوشهر ۱۶ شهرک صنعتی در سطح استان به مساحت پنج هزار ۴۴۲ هکتار سند مالکیت صادر شده است.



حسن سیلاوی سرویس استان ها // مدیرکل شیلات

## صدور گواهی استاندارد برای ۲ محصول جدید

### دانش بنیان در خوزستان

اکسین خوزستان و شرکت ارزیابان دانا صنعت اعتماد در استان اعطا شد.وی گفت: این گواهی پیرو موافقت کمیته علامت صدور نشان دانش‌بنیان، برای محصول ۳۵۵JR به شرکت فولاد اکسین خوزستان و برای محصول سیستم بازرسی و تشخیص ترک قطعات فلزی مبتنی بر EMI به شرکت ارزیابان دانا صنعت اعتماد اعطا شد.گواهی استاندارد

حسن سیلاوی سرویس استان ها // مدیر کل استاندارد خوزستان گفت: ۲ گواهی استاندارد دانش بنیان به ۲ محصول جدید در حوزه‌های صنعتی استان اعطا شد.

به گزارش خبرنگار دریا ، علی داودی در این خصوص بیان کرد: گواهی انطباق COC دانش بنیان ( نشان استاندارد دانش بنیان) به شرکت فولاد

# کدام شهرهای دنیا

# برای زندگی کودکان مناسب‌ترند؟

### بازی و هوای خوب اولویت اصلی این شهرهاست

«شهر دوستدار کودک» از جمله مقیاس‌های بسیار مهم سنجش برای تشخیص بهترین شهرهای دنیا است. شهر دوستدار کودک شهری است که در آن تامین خواسته‌های کودکان در اولویت قرار می‌گیرد و وضع اجتماعی، فرهنگی و معماری آن همسو با نیازهای آنهاست و حقوق کودکان در سیاست‌ها، قوانین، برنامه‌ها و بودجه منعکس می‌شود

<b>آمنسردام</b>	<b>هر خیابان یک پارک</b>
<b>لندن</b>	<b>از موزه بریتانیا تا «لگو لند» دنیایی برای کودکان</b>
<b>کپنهاگ</b>	<b>باغ‌های تیوولی سومین پارک قدیمی تفریحی کودکان</b>
<b>برلین</b>	<b>دنیای بازی‌های کامپیوتری برای کودکان</b>
<b>بارسلونا</b>	<b>قصرهای ساحلی کودکانه</b>
<b>اورلاندو</b>	<b>پایتخت بازی کودکان</b>
<b>سان فرانسسکو</b>	<b>شهر دوچرخه سواری کودکان</b>
<b>پاریس</b>	<b>پارک‌های شهری</b>
<b>تورین</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>واشنگتن</b>	<b>پارک‌های تاریخی</b>
<b>نیویورک</b>	<b>پارک‌های شهری</b>
<b>سیدنی</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>استکهلم</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>امستردام</b>	<b>پارک‌های شهری</b>
<b>برلین</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>کپنهاگ</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>لندن</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>آمنسردام</b>	<b>پارک‌های شهری</b>
<b>نیویورک</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>واشنگتن</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>تورین</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>پاریس</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>سیدنی</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>استکهلم</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>امستردام</b>	<b>پارک‌های شهری</b>
<b>برلین</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>کپنهاگ</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>لندن</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>آمنسردام</b>	<b>پارک‌های شهری</b>
<b>نیویورک</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>واشنگتن</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>تورین</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>پاریس</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>سیدنی</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>استکهلم</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>امستردام</b>	<b>پارک‌های شهری</b>
<b>برلین</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>کپنهاگ</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>لندن</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>آمنسردام</b>	<b>پارک‌های شهری</b>
<b>نیویورک</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>واشنگتن</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>تورین</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>پاریس</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>سیدنی</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>استکهلم</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>امستردام</b>	<b>پارک‌های شهری</b>
<b>برلین</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>کپنهاگ</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>لندن</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>آمنسردام</b>	<b>پارک‌های شهری</b>
<b>نیویورک</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>واشنگتن</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>تورین</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>پاریس</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>سیدنی</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>استکهلم</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>امستردام</b>	<b>پارک‌های شهری</b>
<b>برلین</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>کپنهاگ</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>لندن</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>آمنسردام</b>	<b>پارک‌های شهری</b>
<b>نیویورک</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>واشنگتن</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>تورین</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>پاریس</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>سیدنی</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>استکهلم</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>امستردام</b>	<b>پارک‌های شهری</b>
<b>برلین</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>کپنهاگ</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>لندن</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>آمنسردام</b>	<b>پارک‌های شهری</b>
<b>نیویورک</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>واشنگتن</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>تورین</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>پاریس</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>سیدنی</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>استکهلم</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>امستردام</b>	<b>پارک‌های شهری</b>
<b>برلین</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>کپنهاگ</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>لندن</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>آمنسردام</b>	<b>پارک‌های شهری</b>
<b>نیویورک</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>واشنگتن</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>تورین</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>پاریس</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>سیدنی</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>استکهلم</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>امستردام</b>	<b>پارک‌های شهری</b>
<b>برلین</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>کپنهاگ</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>لندن</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>آمنسردام</b>	<b>پارک‌های شهری</b>
<b>نیویورک</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>واشنگتن</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>تورین</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>پاریس</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>سیدنی</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>استکهلم</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>امستردام</b>	<b>پارک‌های شهری</b>
<b>برلین</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>کپنهاگ</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>لندن</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>آمنسردام</b>	<b>پارک‌های شهری</b>
<b>نیویورک</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>واشنگتن</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>تورین</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>پاریس</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>سیدنی</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>استکهلم</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>امستردام</b>	<b>پارک‌های شهری</b>
<b>برلین</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>کپنهاگ</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>لندن</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>آمنسردام</b>	<b>پارک‌های شهری</b>
<b>نیویورک</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>واشنگتن</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>تورین</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>پاریس</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>سیدنی</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>استکهلم</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>امستردام</b>	<b>پارک‌های شهری</b>
<b>برلین</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>کپنهاگ</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>لندن</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>آمنسردام</b>	<b>پارک‌های شهری</b>
<b>نیویورک</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>واشنگتن</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>تورین</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>پاریس</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>سیدنی</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>استکهلم</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>امستردام</b>	<b>پارک‌های شهری</b>
<b>برلین</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>کپنهاگ</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>لندن</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>آمنسردام</b>	<b>پارک‌های شهری</b>
<b>نیویورک</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>واشنگتن</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>تورین</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>پاریس</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>سیدنی</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>استکهلم</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>امستردام</b>	<b>پارک‌های شهری</b>
<b>برلین</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>کپنهاگ</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>لندن</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>آمنسردام</b>	<b>پارک‌های شهری</b>
<b>نیویورک</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>واشنگتن</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>تورین</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>پاریس</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>سیدنی</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>استکهلم</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>امستردام</b>	<b>پارک‌های شهری</b>
<b>برلین</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>کپنهاگ</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>لندن</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>آمنسردام</b>	<b>پارک‌های شهری</b>
<b>نیویورک</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>واشنگتن</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>تورین</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>پاریس</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>سیدنی</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>استکهلم</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>امستردام</b>	<b>پارک‌های شهری</b>
<b>برلین</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>کپنهاگ</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>لندن</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>آمنسردام</b>	<b>پارک‌های شهری</b>
<b>نیویورک</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>واشنگتن</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>تورین</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>پاریس</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>سیدنی</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>استکهلم</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>امستردام</b>	<b>پارک‌های شهری</b>
<b>برلین</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>کپنهاگ</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>لندن</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>آمنسردام</b>	<b>پارک‌های شهری</b>
<b>نیویورک</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>واشنگتن</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>تورین</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>پاریس</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>سیدنی</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>استکهلم</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>امستردام</b>	<b>پارک‌های شهری</b>
<b>برلین</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>کپنهاگ</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>لندن</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>آمنسردام</b>	<b>پارک‌های شهری</b>
<b>نیویورک</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>واشنگتن</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>تورین</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>پاریس</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>سیدنی</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>استکهلم</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>امستردام</b>	<b>پارک‌های شهری</b>
<b>برلین</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>کپنهاگ</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>لندن</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>آمنسردام</b>	<b>پارک‌های شهری</b>
<b>نیویورک</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>واشنگتن</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>تورین</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>پاریس</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>سیدنی</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>استکهلم</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>امستردام</b>	<b>پارک‌های شهری</b>
<b>برلین</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>کپنهاگ</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>لندن</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>آمنسردام</b>	<b>پارک‌های شهری</b>
<b>نیویورک</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>واشنگتن</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>تورین</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>پاریس</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>سیدنی</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>استکهلم</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>امستردام</b>	<b>پارک‌های شهری</b>
<b>برلین</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>کپنهاگ</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>لندن</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>آمنسردام</b>	<b>پارک‌های شهری</b>
<b>نیویورک</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>واشنگتن</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>تورین</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>پاریس</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>سیدنی</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>استکهلم</b>	<b>پارک‌های طبیعی</b>
<b>امستردام</b>	<b>پارک‌های شهری</b>
<b>برلین</b>	<b>پارک</b>



**۴ فیلم ایرانی بی جشنواره شانگهای دعوت شدند**



■ گروه فرهنگی // بیست و ششمین جشنواره فیلم شانگهای، فهرست آثار جدیدترین دوره خود را با حضور چند اثر از سینمای ایران اعلام کرد. به گزارش ایسنا، فیلم سینمایی «مرد خاموش» به کارگردانی احمد بهرامی و تهیه‌کنندگی محمد حسینیخانی در اولین حضور جهانی خود در بخش مسابقه جشنواره فیلم شانگهای حضور می‌یابد و برای کسب جایزه جام طلایی بهترین فیلم جشنواره با فیلم‌های از کشورهای دیگر به رقابت می‌پردازد. «مرد خاموش» روایتگر زندگی شخصی یک مرد میانسال است که ارباب و مالک یک روستا در اواسط دهه چهل شمسی است و علی باقری تک بازیگر این فیلم است.همچنین در بخش استعدادهای جدید آسیایی فیلم «۳روز، ۳قتل» ساخته مسعودامینی تیرانی در نخستین نمایش جهانی خود به روی پرده می‌رود و «مرثیه‌ای برای یک قبیله» ساخته مرجان خسروی محصول مشترک ایران، اسپانیا و قطر در بخش آثار مستند و «پزی» به کارگردانی شیوا صادق اسدی هم در بخش انیمیشن‌های کوتاه جشنواره فیلم شانگهای به نمایش گذاشته خواهد شد. بیست و ششمین جشنواره بین‌المللی فیلم شانگهای از تاریخ ۱۴ تا ۲۳ ژوئن (۲۵ خرداد تا ۳ تیر) در کشور چین برگزار خواهد شد.

**اعزام زائران هرمزگانی حج تمتع از ۱۳ خرداد**

■ گروه فرهنگی // نخستین کاروان زائران حج تمتع هرمزگانی، یکشنبه ۱۳ خرداد از فرودگاه بین المللی بندرعباس به مقصد جده عربستان اعزام می‌شوند.، جانشین مدیر حج و زیارت هرمزگان گفت: پرواز زائران ساعت پنج و ۵۵ دقیقه صبح با ۲۵۰ زائر به سرزمین وحی صورت می‌گیرد.غضنفر بازارکار گفت: کاروان‌های بعدی زائران حج تمتع عصر روز سیزدهم خرداد، صبح و عصر چهاردهم و پانزدهم خرداد از بندرعباس و قسم اعزام می‌شوند.به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز خلیج فارس؛ وی افزود: امسال هزار و ۴۱۹ زائر حج تمتع از هرمزگان به سرزمین وحی اعزام می‌شوند که از این شمار ۴۳۸ زائر از فرودگاه بندرعباس و ۴۸۱ تن هم از فرودگاه قشم در شش کاروان به سفر حج تمتع مشرف می‌شوند.

## فرصت سازی دیکتاتور منفور برای ستاره محبوب!

آیا رضا عطاران در فیلم «صد دام» می تواند موفقیت کمدی های قدیمی تر خود را تکرار کند؟



**گروه فرهنگی // رضا عطاران سال گذشته با سریال کمدی «دفتر یادداشت» به کارگردانی کیارش اسدی‌زاده حضور بسیار موفقی در نمایش خانگی داشت و به واسطه این سریال موفق شد یک نقش خوب تازه را به کارنامه خود اضافه کند.**
شخصیت بازمه و جالب او به عنوان کارآگاهی که دچار فراموشی می‌شود، اما زیرک و باهوش است و با چالش‌های فراموشی در جستجوی حل معماي یک قتل است، همچنین قصه پیچیده و متفاوت «دفتر یادداشت» که ایسن مجموعه را چندپله بالاتر از غالب آثار کمدی نمایش خانگی قرار داد، باعث شد رضا عطاران در مرکز توجهات قرار بگیرد و نظرات مثبت مخاطبان را برانگیزد.
هرچه سریال کمدی عطاران موفق بود، «ویلاي ساحلي» هم ناکام بود.
شخصیت «فرخ» برای بازیگر توانمندی مانند رضا عطاران دستاوردی نداشت و فیلم کاینوش عیاری هم توهمات را برآورده نکرد.
به گزارش سینمادابلی، اکنون این بازیگر چالش بازی در یک نقش خاص مانند بدل «صدام حسین» را پیش رو دارد.

■ **آثار کمدی موفق**

کارنامه بلندبیلای رضا عطاران در سینما، شامل فیلم‌های کمدی فراوان و آثار غیرکمدی موفق مانند «هلیز» و «روشن» است. فیلم‌هایی مانند «خروس جنگی»، «رود آقایان ممنوع»، «اسب حیوان نجیبی است»، «بی خود و بی جهت»، «خواهیم می‌اد»، «تهنگ غیر» و «هزارپا»

از مهم‌ترین آثار کمدی در کارنامه بازیگری عطاران هستند. از میان این فیلم‌ها، حساب «رود آقایان ممنوع» و نقش «وحید جبلی» معلم ششیمی، از دیگر فیلم‌های او جداست. این فیلم جزو محبوب‌ترین آثار کمدی سینمای ایران است و عطاران نیز در آن حضور درخشانی داشته است. فیلم توقیفی «شیشلیک» ساخته محمدحسین عطاران نیز موفق شد توأمان از مخاطب بگیرد و او را تحت تاثیر قرار دهد.

■ **ناکامی با «ویلاي ساحلي»**

کمدی «نفرادی» به کارگردانی مسعود اطیابی و «ویلاي ساحلي» ساخته کیش عیاری، آخرین آثاری هستند که رضا عطاران به واسطه آن‌ها روی پرده سینما دیده شد. «نفرادی» محصول سال ۹۸، اردیبهشت ۱۴۰۱ به نمایش درآمد و «ویلاي ساحلي» نیز که سال ۱۴۰۱ تولید شد، آبان سال گذشته اکران شد.

«نفرادی» سال ۱۴۰۱ صدرنشین گیشه شد و موفقیت تجاری را برای عطاران رقم زد، اما نقش او در این فیلم جزو شخصیت‌های مهم و موفق کارنامه‌اش به حساب نمی‌آید. «ویلاي ساحلي» هم علاوه بر این که در جمع سه فیلم پر فروش گیشه در سال ۱۴۰۲ جای نداشت و به موفقیت تجاری نرسید، مورد انتقاد قرار گرفت و ناامیدکننده بود.

■ **فرصت ایفای نقشی خاص و متفاوت**

حالا قرار است رضا عطاران برای اولین‌بار هم‌کاری با کارگردان جوان

پدرام پورامیری را تجربه کند و در نقش بدل «صدام» ظاهر شود. هنوز جزئیاتی از قصه فیلم «صد دام» منتشر نشده است، اما این فیلم در زائر کمدی ساخته خواهد شد. تا به حال فیلمی درباره دیکتاتور معروف یا مرتبط با این شخصیت ساخته نشده و «صد دام» از این نظر ایده جدید و جالبی دارد. بی‌شک حضور ستاره پرطرفداری

## فرسنگ و سز

نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت:

## اولین بار است گروه رسانه‌ای ایران را از عربستان برمی‌گردانند

گروه فرهنگی // نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت به دنبال دستگیری گروه رسانه‌ای صدا و سیما در مدینه و بازگرداندن این گروه از عربستان به کشور، گفت: تا آنجا که اطلاع دارم این اقدام برای اولین بار اتفاق افتاده است.

اکنون او در کمدی «صد دام» با یک چالش جالب مواجه است، بنابراین هم روایت فیلم و هم عملکرد عطاران کنجکاو‌برانگیز است. بعد از نقش‌های کمدی که اخیرا دستاورد خاصی نصیب این ستاره نکردند، فرصت بازی در نقش متفاوت و چالش‌برانگیزی مانند بدل «صدام»، برای ستاره محبوب مهم خواهد بود. «صد دام» تابستان امسال جلوی دوربین خواهد رفت.

■ **سابقه سازندگان**
پدرام پورامیری و حسین امیری دوماری در اولین تجربه کارگردانی‌شان، سال ۹۷ فیلم «جان‌دار» را جلوی دوربین بردند. این فیلم به عنوان اولین ساخته دو کارگردان جوان، کیفیت خوبی داشت و مورد استقبال قرار گرفت.

پورامیری و دوماری سپس با همکاری

محمد کارت، فیلمنامه فیلم تحسین‌شده «شنسای پروانه» را نوشتند و با سریال نمایش خانگی «یاغی» مسیر خود را در زمینه فیلمنامه‌نویسی ادامه دادند. پدرام پورامیری و حسین دوماری بار دیگر با فیلم اکران‌نشده «یادگار جنوب» کارگردانی مشترک را تجربه کردند و پس از آن، راه این دو فیلم‌ساز از یکدیگر جدا شد.

جالب این جاست که هر دو در اولین تجربه کارگردانی مستقل خود، سراغ ساخت یک فیلم کمدی رفتند. دوماری سال ۱۴۰۲ کمدی «کوکتل مولوتف» را با بازی امین حیایی، احمد مهرافز، ستاره بسیاری، یکتا ناصر و پژمان جمشیدی تولید کرد و پدرام پورامیری نیز قصد دارد تابستان امسال فیلم کمدی «صد دام» را با حضور ستاره‌های مانند رضا عطاران جلوی دوربین برد./ خراسان



نوبت دوم

## آگهی مناقصه عمومی

### با اخذ سپرده

درخواست شماره: RHP\_0021112015-T34

### موضوع آگهی:

### خرید برزنت نسوز

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید .

## روابط عمومی و امور بین الملل



تومنتشر استانبولکشور ایران،رئیس استانبولمرکزین اداره عمل است،انوارالکرامرحمکن

احتراما نظر به اینکه خانم مهتاب اسدالهی پوریمی دارای کد ملی ۳۳۸۰۷۷۷۴۷ به موجب وکالت نامه شماره ۳۴۹۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۱تنظیمی دفترخانه ۴۷ قزوین به موجب دو فقره استشهادیه از وراث مرحوم علی زرافشان مدعی است که:
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه نخلستان پلاک ۲۹۵۲ – اصلی واقع در محله سورو بخش یک بندرعباس در صفحه ۳۴۲ دفتر ۱۶ ذیل ثبت ۴۰۴۳ بنام آقای موسی یوسف زاده بدون قید طول و ابعاد و مساحت صادر و تسلیم گردیده است سپس برابر سند قطعی شماره ۵۰۹۹ مورخ ۱۳۴۵/۳/۱۶ و ۶۵۰۲ مورخ ۱۳۴۶/۳/۲۴خانه ۶ بندرعباس چهار دانگ و نیم مشاع از ششدانگ به آقای قاسمعلی مدنی انتقال قطعی یافته که در صفحه ۱۰۶ دفتر ۱۱۴ ذیل ۲۲۲۸۴ بنامش ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است و نیز یکدانگ و نیم مشاع از ششدانگ برابر سند قطعی شماره ۲۲۴۵۱۱ مورخ ۱۳۷۲/۸/۲۶دفترخانه ۱۰ بندرعباس از طرف موسی یوسف زاده به آقایان محمد کهوری نژاد به نسبت یکدانگ مشاع از ششدانگ و آقای علی وفانی به نسبت نیم دانگ مشاع از ششدانگ انتقال یافته است که سند مالکیت اولیه به نسبت یک دانگ مشاع از ششدانگ در سهم آقای محمد کهوری نژاد و محمد کهوری نژاد و باقیمانده و ذیل ثبت ۴۰۴۳ صفحه ۳۴۲ دفتر ۴ بانامش ثبت گردیده و سهمیه آقای علی وفانی به نسبت نیم دانگ مشاع از ششدانگ پس از ثبت در صفحه ۴۲۴ دفتر ۱۱۴ ذیل ثبت ۲۲۳۸۷ سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است و نیز آقای قاسمعلی مدنی چهاردانگ و نیم مشاع از ششدانگ سهمیه خود را برابر سند قطعی شماره ۱۲۴۵۱۲ مورخ ۱۳۷۲/۸/۲۶دفترخانه ۱۰ بندرعباس به آقایان جواد ذاکری به نسبت سه دانگ مشاع از ششدانگ و آقای علی وفانی به نسبت نیم دانگ مشاع از ششدانگ و آقای علی وفانی به نسبت نیم دانگ مشاع از ششدانگ انتقال قطعی نموده است که برابر سند شماره ۷۸۷۵ مورخ ۹۳/۱۱/۲۰تنظیمی دفتر اسناد رسمی شماره ۵۷ بندرعباس تمامی یکدانگ علی وفانی بنام آقای علی اصغر رئیس گودونی ونیم دانگ مشاع از یکدانگ مشاع از ششدانگ سهمی محمد کهوری به علی اصغر رئیس گودونی قطعی گردید و برابر سند انتقال اجرائی به شماره ۲۵۳۳ مورخ ۱۳۸۵/۴/۲۵تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۵ بندرعباس نیم دانگ مشاع از ششدانگ سهمی محمد کهوری به مسعود شهورزی انتقال گردید. که سند مالکیت اولیه در سهمیه آقای جواد ذاکری به نسبت سه دانگ مشاع از ششدانگ باقیمانده و ذیل ثبت صفحه ۱۰۶ دفتر ۱۱۴ ثبت ۲۲۲۸۴ بنامش ثبت گردیده است سهام آقایان علی وفانی و علی زرافشان پس از ثبت در صفحات ۴۱۱ و ۴۱۸ دفتر ۱۱۴ ذیل ثبت های ۲۲۳۸۵-۲۲۳۸۶ بنامشان ثبت و سند مالکیت آنها صادر و تسلیم گردیده است.و همچنین برابر صورتجلسه تفکیکی و اجرائی ماده ۴۵ آئین نامه ثبت بشماره ۱۸۳۸۴ مورخ۱۳۸۶/۷/۱۷ و ۱۳۸۶/۷/۱۷ به پنج قطعه تفکیک گردیده که برپنده حکایتی از تنظیم سند مالکیت قطعات تفکیکی بنام مالکین مشاعی وجود ندارد. لیکن سند مالکیت به سریال ۲۰۷۳۹۲ ثبت شده در صفحه ۴۱۸ دفتر ۱۱۴ ذیل شماره ۲۳۳۵۸ که بنام مورث موکلین صادر و تسلیم گردیده به علت جابجایی مفقودگردیده است که تقاضای صدورسند مالکیت المثنی نموده ملذا اسناد ماده ۱۱۲۰آئین نامه اصلاحی وتبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی انجام معامله نسبت پلاک مذکور ووجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ۱۰ روزاعتراض خود راضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید در غیر این صورت وقف مقررات اقدام می گردد.
۱۴۰۳/۳/۱۲: انتشار: ۱۴۰۳/۳/۱۲

**علی اصغر ولی پور عرب – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک بندرعباس**

### اطلاعیه

**آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی صیادی باسعیدو منتشر شده در روزنامه دریا روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۶ ابطل می گردد. آگهی بعدی متعاقبا اعلام می گردد.**

**◀ هئیت مدیره شرکت تعاونی صیادی باسعیدو**



**هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :**

## در زمان آغاز آتش سوزی می توان با پاشیدن خاک و آب و یا کوبیدن وسیله های در دسترس آن را خاموش کنیم



◀ روابط عمومی اداره کل

منابع طبیعی و آبخیزداری هرزگان



### اشک‌هایی که حرف می‌زدند!

وقتی پسرم را بعد از ۲۳سال دوری به آغوش کشیدم ،دیگر نتوانستم خودم را کنترل کنم به گونه ای که بغضم ترکیب و اشک هایم به حرف در آمد ...

زن ۶۰ ساله که مدعی بود شوهرش اجازه نمی دهد فقط برای یک بار به دیدار عروس و پسرش برود که چندین روز قبل لباس دامادی پوشیده است درباره قصه تلخ زندگی اش به مشاور و مددکار اجتماعی کلاترزی گفت:دریک خانواده ۹ نفره به دنیا امدم و پدرم که راننده اتوبوس بین شهری بود:مرا خیلی دوست داشت. به همین خاطر دوران کودکی شیرینی را پشت سر گذاشتم تا این که در ۱۴ سالگی یکی از همسایگان مرا برای خواهرزاده ۱۶ ساله اش خواستگاری کرد.پدر و مادرم با این اعتقاد که من درمی خوانم و «متین» هم شغلی ندارد و هنوز نوجوان است با این ازدواج مخالفت کردند ولی اصرارهای پدر متین به جایی رسید که پدرم به ناچار با ازدواجمان موافقت کرد و خانواده او از اهواز به مشهد آمدند و جشن عقدکنان ما را برگزار کردند. اما مدتی بعد، از همسایگان شنیدم که مادر «متین» با ازدواجمان مخالف بود چرا که قصد داشت ،دختر برادر شوهرش را برای «متین» خواستگاری کند و به همین دلیل هم مدام درخانه با یکدیگر مشاجره داشتند. طولی نکشید که با آغاز زندگی مشترک من راهی اهواز شدم و در خانه پدرشوهرم زندگی می کردم چرا که او نانوايي داشت و «متین»هم در نانوايي پدرش کار می کرد. با آن که آن زمان در اهواز غریب بودم اما زمان جنگ بود و من هم مانند دیگر زنان در پشت جبهه فعالیت می کردم به همین خاطر با زنان زیادی دوست شدم و زبان عربی را هم یاد گرفتم ولی وقتی نتوانستم باردار شوم، دخالت های مادرشوهرم شدت گرفت و مدام من و «متین» را تحقیر و سرزنش می کرد. خلاصه یکی از همسایگان مرا نزد پزشک متخصص برد اما همسرم درتنگنای عجیبی قرارداشت تا حدی که یک

روز به خانه آمد و بدون هیچ دلیلی مرا زیر مشتت و لگد گرفت. بعد هم وسایلی شخصی ام را درون چمدان ریخت و مرا به خانه پدرم فرستاد. غافل از این که من همان زمان باردار شده بودم. خلاصه تفهیدم چگونه از «متین» جدا شدمم و خانواده اش نیز پسرم را از من گرفتند. من هم دیگر به اهواز نرفتم و در مشهد به زندگی ادامه دادم . البته گاهی از طریق دوستانی که در اهواز داشتم از حال پسرم باخبر می شدم اما نمی توانستم تا او صحبت کند تا این که من هم با مرد دیگری که همسرش را طلاق داده بود ازدواج کردم و صاحب ۳ فرزند دیگر شدم؛ اما همسرم مردی پرخاشگر و بداخلاق بود و من چاره ای جز تحمل و سکوت نداشتم. بعد از گذشت سال ها یک روز یکی از همسایگان اهوازی با من تماس گرفت و نشانی دبیرستانی را داد که پسرم درآن مدرسه تحصیل می کرد. از شدت ذوق و شوق تفهیدم چگونه خودم را به اهواز رساندم ولی نتوانستم با «میلاد» ملاقات کنم چرا که احساس کردم او هیچ تمایلی به دیدار با من ندارد! خلاصه با چشمش اشکبار به مشهد بازگشتم و کتک مفصلی از شوهرم خوردم اما این کتک ها به اندازه بغضی که داشتم دردناک نبود! سال ها گذشت تا این که پسر «حسین» متوجه شده بود برادری در اهواز دارد و این گونه با تلاش زیاد شماره تلفن او را به دست آورده و با «میلاد»صحت کرده بود تا به دیدار با من رضایت بدهد! بالاخره روز موعود فرارسید و من «میلاد» را در حرم امام (رضاع) به آغوش کشیدم اما آن روز فقط اشک ریختم به طوری که حتی نتوانستم حالش را بیروم با وجود این اشک هایم با او حرف می زدنم و من با همین اشک ها خیلی با پسرم به گفت وگو ننستم. از سوی دیگر همسرم از این ماجرا اطلاعی نداشت و من چند بار دیگر هم «میلاد» را ملاقات کردم و او دوباره به اهواز بازگشت تا این که حدود یک هفته قبل با من تماس گرفت و گفت قصد دارد با دختر مورد علاقه اش ازدواج کند به همین دلیل از من خواست تا در جشن او شرکت کنم اما هر کاری کردم شوهرم اجازه سفر به اهواز را نداد و من در شب عروسی پسرم فقط گریه کردم. روز بعد «میلاد»تلفنی آرزو کرد که کاش در جشن او شرکت می کردم . اگر چه من عکس عروس زیباییا را دیدم اما اکنون شوهرم اجازه نمی دهد فقط برای یک بار به دیدار آن ها بروم ای کاش ...

#### مفقودی

**سند مالکیت خودرو وانت تک کابین تیب:توبوتا- هایلوکس ۲۷۰۰ پلاک ۲۶۳۷۹ شخصی قشتم مالکیت: طیب ملاحی لافتی شماره شاسی ۲۱۶۰۲۶۰ شماره موتور ۸۰۵۹۵۵۷ مدل ۲۰۰۸ رنگ:نقره ای مفقود واز درجه اعتبار ساقط می باشد.**

## دومین گزارش ستاد کل نیروهای مسلح درباره سانحه بالگرد



**گروه حوادث // مرکز ارتباطات ستادکل نیروهای مسلح دومین گزارش هیات عالی بررسی ابعاد و علل سانحه بالگرد رئیس جمهور و هیئت همراه را منتشر کرد.**

مرکز ارتباطات ستادکل نیروهای مسلح دومین گزارش هیئت عالی بررسی ابعاد و علل سانحه بالگرد رئیس جمهور و هیئت همراه را منتشر کرد. متن این بیانیه به شرح ذیل است:۱. برابر

#### همسر مرد پولدار ۷ ماه پس از قتل شوهرش اعتراف کرد

### نسخه خونین مرد رمال برای زندگی نوعروس

به پارکی در نزدیکی خانه‌مان رفتم و روی صندلی نشستـــه بودم که مردی جوان کنارم روی صندلی نشست، وقتی ناراحتی و گریه‌های مرا دید سعی کرد مرا دلداری دهد، اسمش کاوه بود گفت رمال است و می‌تواند برایم نسخه خوشبختی بنویسد که زندگی‌ام از این رو به آن رو شود.

شب حادثه با برنامه‌ریزی در با باز گذاشتم و کاوه وارد خانه شد. شهرام خواب بود که من با چاقو به او حمله کردم و چند ضربه زدم. ناگهان او از خواب بیدار شد و به من حمله کرد، چاقو را به دست کاوه دادم و ضربات بعدی را او زد. بعد از اینکه شهرام کشته شد جسدش را داخل جگنژی‌اشتم و با شستن خانه و ملحفه‌های خونین سناریوی خودکشی را مطرح کردم.با اعتراف زن جوان به جنایت، تحقیقات برای دستگیری کاوه ادامه دارد.

زن جوان گفت: ۷ ماه است با عذاب وجدان زندگی کردم اما بدیش که خواب شوهرم را دیدم، تصمیم گرفتم از این عذاب خودم را نجات دهم. یک سال قبل که زود ترین‌شکم بود اما او به حرف‌هایم توجهی نمی‌کرد. همسر همیشه به خاطر شغلش دیر به محل کارش می‌رفت اما روز حادثه صبح زود بیدار شد. تصور کردم به محل کارش رفته است ولی ساعاتی بعد که به حمام رفتم با جسد او مواجه شدم. همسر در زمانی که من خواب بودم اقدام به خودکشی کرده است.

در ادامه تحقیقات و در بازرسی از خانه لکه‌های خون روی فرش و موزاییک‌ها دیده شد. از طرفی بررسی‌ها نشان می‌داد

بخش اعظمی از اسناد، سوابق و مدارک مرتبط با تعمیر و نگهداری بالگرد سانحه دیده مورد بررسی دقیق قرار گرفت و اشکالی که به لحاظ تعمیرات و نگهداری بتواند در وقوع سانحه موثر باشد مشاهده نشد.۲. با بررسی به عمل آمده و محاسبات صورت گرفته، ظرفیت بالگرد از جهت تعداد سرنشین و تجهیزات، متناسب با حداکثر وزن استاندارد بالگرد در شروع پرواز و به هنگام برخاستن از میاده تا مقصد و مسیر برگشت در حد مجاز رعایت گردیده است.۴. بر اساس پیاده‌سازی مکالمات ضبط شده بین خلبانان گروه پروازی، آخرین تماس با خلبانان بالگرد سانحه دیده تا زمان وقوع حادثه و عدم پاسخگویی آنها ۶۹ ثانیه طول کشیده است و هیچ گونه اعلامی مبنی بر وضعیت اضطراری ضبط نگردیده است.

زمان تقریبی اعلام شده (حدود ۱.۵ دقیقه) در گزارش اول با پیاده سازی نوار ضبط شده در بالگرد MIL-۱۷، ۶۹ ثانیه تأیید می‌گردد) با توجه به نمونه برداری و آزمایشات صورت گرفته از بقایا و قطعات بالگرد و نحوه برانگیزی

آنها و فواصل اجزاء جدا شده از بدنه اصلی، وقوع انفجار ناشی از خرابکاری در جریان پرواز و لحظات قبل از برخورد به دامنه ارتفاعات متنی می‌باشد.۶. در طول مدت مأموریت و تا ۶۹ ثانیه قبل از وقوع سانحه، تماس روی فرکانس‌های مشخص شده با بالگرد سانحه دیده برقرار بوده و آخرین تماس و پیام نیز توسط فرمانده گروه پروازی (شهید مصطفوی) صورت گرفته است لذا هرگونه بروز اختلال در سامانه ارتباطی و یا دخا‌ل فرکانسی متنی می‌باشد.

لازم به ذکر است ارتباط بین دو فروند بالگرد دیگر کمکان تا فرود در معدن مس سون گون ادامه داشته است(۷. برابر گزارش کارشناسان تخصصی آثاری ناشی از اقدامات جنگ الکترونیک بر روی بالگرد سانحه دیده مشاهده نشده است.
بسه گزارش فارس، یس‌ادآوری می‌گردد تا زمان کشف علت اصلی سانحه، بررسی آزمایشات و تجزیه و تحلیل داده‌ها ادامه می‌یابد و نتایج اطلاع‌رسانی خواهد شد.

## ۱۵

شنبه ۱۲ خرداد ۱۴۰۳

۲۳ ذی القعدة ۱۴۴۵

سال بیست و سوم شماره ۴۴۵۵

#### مشاوره

#### عزت نفس کودکان

یه جا تسو کتاب «رشد و افزایش عزت نفس» دکتر متیو مک‌کی (McKay) می‌برسه؛ چطور از همون بچگی عزت نفس بچه رو داغون می‌کنیم؟! و بعد جواب میده. به سادگی و با ارسال پیغام «یه روز ولت می‌کنم و میرم» دکتر مک‌کی میگه: مهم‌ترین اتفاقی که حس ارزشمندی به بچه رو می‌تونه ناپود کنه اینده که بچه احساس کنه به روز قراره ترکش کنن. رها شدن اقتدر واسه یه بچه وحشتناکه که به معنای تهدید زندگیشه. واسه همین از همون بچگی و با منطــق بچه‌گانه‌ش همه اتفاقات رو بر علیه خودش تفسیر می‌کنه. مثلا؛ وقتی بچه‌ای رو خیلی سخت و بی‌دلیل و بدون توضیح دادن تنبیه می‌کنن، منطــق هیجانی بچه بهش میگه: «حتما من خیلی بدم که اونها اینطور من رو زدن!» وقتی مراقب اصلی بچه اغلب غایبه و حواسش به نیازهای بچه نیست! بچه به این نتیجه می‌رسه که ارزش دوست داشته شدن رو نداره و با خودش میگه: «اگه دوست داشتنن که ترکم نمی‌کردن، حالا که من رو دوست ندارن، لابد من دوست داشتنی نیستم دیگه». وقتی بچه محرومیت رو تجربه می‌کنه یا ازش سواستفاده میشه، نسبت به والدینش احساس خشم می‌کنه ولی بعد از احساس خشم، احساس گناه می‌گیره و با خودش میگه: «من باید عاشق پدر و مادرم باشم، حالا که از اونها متنفرم، پس من آدم خوبی نیستم و بدم». به دنبال طلاق وقتی تماس بچه با والدی که قرار نیست پیش اون بمونه قطع میشه، منطــق هیجانی بچه بهش میگه: «من اون رو از خسودم رو دمم، اون چون از من متنفره ما رو ترک کرد. پس من آدم بدی هستم». وقتی بچه به خاطر رفتارها یا ظاهرش به شدت توسط اطرافیان مورد انتقاد قرار می‌گیره با خودش میگه: «بابا همیشه میگه من جاقم، پس من حتما زشتم». «مامان همیشه میگه من تنبلم و آدم‌های تنبل بی‌ارزشن. پس من یه آدم تنبل بی‌ارزشم». وقتی والدین از روی خشم بچه رو تهدید می‌کنن که «از دست تو یه روز سر به بیابون می‌ذارم و یه روز بلند میشی میبینی من نیستم!» بچه با خودش به این نتیجه می‌رسه که لابد من خوب نیستم که می‌خوان من رو ول کنن و برن و این ماجرا یه احساسی رو در اونها می‌سازه به نام؛ احساس عمیق بد بودن. احساس عمیق بد بودن به یادگاری از دوران بچگیه که به خاطره کهنه رو با خودش حمل می‌کنه و همون بچه وقتی بزرگ شد با پیغام منفی اطرافیان به خودش میگه: لابد من خوب نیستم که که به بچه‌هامون میدیم تبدیل به صدای درونی اونها خواهد شد. مراقب باشنیم چه پیامی رو برای همه عمر به بچه‌هامون هدیه میدیم.

■ مرکز مشاوره آرامش تلفن ۰۶۲۴۳۳۴۰۶

### بخشنامه بر کبیره دفاتر اسنادرسی تابعه بندرعباس

نظر به اینکه آقای حسن آرایش به استناد دو فقره استشهاد محلی در خصوص پلاک ۸۲۰ فرعی از ۴۵ اصلی واقع در بخش دو بندرعباس مدعی شده است که سند مالکیت ۱٫۵ دانگ شماع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به نامش ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی ۴۲۱۲۸۷ سری الف ۹۵ صادر گردیده است که به علت جایجایی مفقود گردیده است نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا باین وسیله اعلام میشود چنانچه اصل سند جهت هر گونه اقدامی به آن دفترخانه ارائه شود آثار ضبط نموده و جهت اقدام لازم به این اداره ارسال فرمایند.۱۴۰۳/۱۴الف

#### صادق شریفی شمیلی

**مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو بندر عباس**

## آسیب هایی که بازی های رایانه ای

## به کودکان و نوجوانان وارد می کند

بازی های رایانه ای یا ترفندهای گوناگون بر فکر و اعصاب کودکان و نوجوانان چنان تأثیری می گذارند که در واقع خود او نیز جزئی از این مجموعه ماشینی می شود

	<b>انزوا و درون گرایی</b>
	<b>سردی روابط افراد خانواده</b>
	<b>رو به رو شدن با مسائل غیر اخلاقی</b>
	<b>نداشتن اعتماد به نفس</b>
	<b>افت تحصیلی</b>
	<b>پرخاش گری و ستیزه جویی</b>
	<b>ضعف در برقراری ارتباط اجتماعی</b>
	<b>طرح:مصنوعه‌رایزی</b>

*روابط عمومی اداره کل
تعمیرات حرارتی گلستان*

# مصرف آبریان باعث کاهش سکت های قلبی می شود







بندرعباس	اهواز
<div><div><div><div><div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div></div></div></div></div></div> <div>اذان صبح ۰۳:۲۲:۱۷</div> <div>طلوع آفتاب ۰۴:۵۱:۲۳</div> <div>اذان ظهر ۱۱:۴۳:۱۶</div> <div>غروب آفتاب ۱۸:۳۳:۲۱</div> <div>اذان مغرب ۱۸:۵۱:۴۲</div>	<div><div><div><div><div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div></div></div></div></div></div> <div>اذان صبح ۰۳:۲۲:۴۰</div> <div>طلوع آفتاب ۰۵:۱۲:۴۶</div> <div>اذان ظهر ۱۲:۱۳:۴۰</div> <div>غروب آفتاب ۱۹:۱۲:۴۷</div> <div>اذان مغرب ۱۹:۳۲:۰۸</div>

----- **خبر کوتاه** -----

**دیدار معاون توسعه ورزش بانوان هرمزگان با معاون وزیر ورزش و جوانان**



■ گروه ورزشی // فاطمه مرادی معاون توسعه ورزش بانوان استان هرمزگان با حضور خود در دفتر معاون توسعه ورزش بانوان وزارت ورزش و جوانان با دکتر مریم کاظمی پور معاون توسعه ورزش بانوان وزارت ورزش و جوانان دیدار و گفتگو کرد.به گزارش خبرنگار درسا ، در این دیدار مرادی معاون توسعه ورزش بانوان خلاصه‌ای از عملکرد سال ۱۴۰۲ ورزش بانوان استان را ارائه نمود.مرادی بیان داشت: با توجه به آخرین ارزیابی عملکرد وزارت ورزش و جوانان کشور، ورزش بانوان استان هرمزگان در گروه خود رتبه دوم را از بین ۱۲ استان و رتبه پنجم کشوری را از بین ۳۱ استان کشور کسب نموده و با توجه به توانمندی و استعدادهای بانوان هرمزگانی نیاز به حمایت های بیشتری از سوی مسئولین داریم.دکتر مریم کاظمی پور در این دیدار اظهار داشت:طرح های ابلاغ شده ملی بانوان از جمله طرح ملی بانو توانا ،طرح دال‌طرح تکريم املی الگوهای برتر عفاف و حجاب و اهمیت ویژه ای بر خوردار است و باید برای هر چه بهتر برگزار شدن طرح ها هماهنگی و برنامه ریزی منسجمی در استانهای کشور صورت بپذرد.

**رئیس هیات تکواندو شهرستان بندرلنگه منصوب شد**



■ گروه ورزشی // با حکم مهندس کی‌کاووس ندایی رئیس هیات تکواندو استان هرمزگان، افشین قنبری به سمت رئیس هیأت تکواندو شهرستان بندرلنگه منصوب شد.به گزارش خبرنگار دریا ؛ قنبری از تکواندوکاران با سابقه و خوشنام بوده که فعالیت های مؤثری را در توسعه تکواندو حوزه غرب استان در کارنامه خود دارد.مراسم اهدای حکم رئیس هیات تکواندو بندرلنگه با حضور مهندس جعفر غلامزاده سرپرست امور دبیری هیات تکواندو استان هرمزگان در محل فصل هیات استان برگزار گردید که طی آن حکم آقای قنبری به ایشان اهدا شد.

**صدررئیسینی فولاد هرمزگان**

**در لیگ برتر فوتبال ساحلی کشور؛**

**شاگردان رضایی پور مقتدرانه در مسیر شگفتی**

فولاد هرمزگان	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹	۳۰	۳۱	۳۲	۳۳	۳۴	۳۵	۳۶	۳۷	۳۸	۳۹	۴۰	۴۱	۴۲	۴۳	۴۴	۴۵	۴۶	۴۷	۴۸	۴۹	۵۰	۵۱	۵۲	۵۳	۵۴	۵۵	۵۶	۵۷	۵۸	۵۹	۶۰	۶۱	۶۲	۶۳	۶۴	۶۵	۶۶	۶۷	۶۸	۶۹	۷۰	۷۱	۷۲	۷۳	۷۴	۷۵	۷۶	۷۷	۷۸	۷۹	۸۰	۸۱	۸۲	۸۳	۸۴	۸۵	۸۶	۸۷	۸۸	۸۹	۹۰	۹۱	۹۲	۹۳	۹۴	۹۵	۹۶	۹۷	۹۸	۹۹	۱۰۰
پارس جنوبی بوشهر	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹	۳۰	۳۱	۳۲	۳۳	۳۴	۳۵	۳۶	۳۷	۳۸	۳۹	۴۰	۴۱	۴۲	۴۳	۴۴	۴۵	۴۶	۴۷	۴۸	۴۹	۵۰	۵۱	۵۲	۵۳	۵۴	۵۵	۵۶	۵۷	۵۸	۵۹	۶۰	۶۱	۶۲	۶۳	۶۴	۶۵	۶۶	۶۷	۶۸	۶۹	۷۰	۷۱	۷۲	۷۳	۷۴	۷۵	۷۶	۷۷	۷۸	۷۹	۸۰	۸۱	۸۲	۸۳	۸۴	۸۵	۸۶	۸۷	۸۸	۸۹	۹۰	۹۱	۹۲	۹۳	۹۴	۹۵	۹۶	۹۷	۹۸	۹۹	۱۰۰
شاهین خزر رودسر	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹	۳۰	۳۱	۳۲	۳۳	۳۴	۳۵	۳۶	۳۷	۳۸	۳۹	۴۰	۴۱	۴۲	۴۳	۴۴	۴۵	۴۶	۴۷	۴۸	۴۹	۵۰	۵۱	۵۲	۵۳	۵۴	۵۵	۵۶	۵۷	۵۸	۵۹	۶۰	۶۱	۶۲	۶۳	۶۴	۶۵	۶۶	۶۷	۶۸	۶۹	۷۰	۷۱	۷۲	۷۳	۷۴	۷۵	۷۶	۷۷	۷۸	۷۹	۸۰	۸۱	۸۲	۸۳	۸۴	۸۵	۸۶	۸۷	۸۸	۸۹	۹۰	۹۱	۹۲	۹۳	۹۴	۹۵	۹۶	۹۷	۹۸	۹۹	۱۰۰
پارس جنوبی بوشهر	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹	۳۰	۳۱	۳۲	۳۳	۳۴	۳۵	۳۶	۳۷	۳۸	۳۹	۴۰	۴۱	۴۲	۴۳	۴۴	۴۵	۴۶	۴۷	۴۸	۴۹	۵۰	۵۱	۵۲	۵۳	۵۴	۵۵	۵۶	۵۷	۵۸	۵۹	۶۰	۶۱	۶۲	۶۳	۶۴	۶۵	۶۶	۶۷	۶۸	۶۹	۷۰	۷۱	۷۲	۷۳	۷۴	۷۵	۷۶	۷۷	۷۸	۷۹	۸۰	۸۱	۸۲	۸۳	۸۴	۸۵	۸۶	۸۷	۸۸	۸۹	۹۰	۹۱	۹۲	۹۳	۹۴	۹۵	۹۶	۹۷	۹۸	۹۹	۱۰۰
شهرداری بندرعباس	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹	۳۰	۳۱	۳۲	۳۳	۳۴	۳۵	۳۶	۳۷	۳۸	۳۹	۴۰	۴۱	۴۲	۴۳	۴۴	۴۵	۴۶	۴۷	۴۸	۴۹	۵۰	۵۱	۵۲	۵۳	۵۴	۵۵	۵۶	۵۷	۵۸	۵۹	۶۰	۶۱	۶۲	۶۳	۶۴	۶۵	۶۶	۶۷	۶۸	۶۹	۷۰	۷۱	۷۲	۷۳	۷۴	۷۵	۷۶	۷۷	۷۸	۷۹	۸۰	۸۱	۸۲	۸۳	۸۴	۸۵	۸۶	۸۷	۸۸	۸۹	۹۰	۹۱	۹۲	۹۳	۹۴	۹۵	۹۶	۹۷	۹۸	۹۹	۱۰۰
شاهین خزر رودسر	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹	۳۰	۳۱	۳۲	۳۳	۳۴	۳۵	۳۶	۳۷	۳۸	۳۹	۴۰	۴۱	۴۲	۴۳	۴۴	۴۵	۴۶	۴۷	۴۸	۴۹	۵۰	۵۱	۵۲	۵۳	۵۴	۵۵	۵۶	۵۷	۵۸	۵۹	۶۰	۶۱	۶۲	۶۳	۶۴	۶۵	۶۶	۶۷	۶۸	۶۹	۷۰	۷۱	۷۲	۷۳	۷۴	۷۵	۷۶	۷۷	۷۸	۷۹	۸۰	۸۱	۸۲	۸۳	۸۴	۸۵	۸۶	۸۷	۸۸	۸۹	۹۰	۹۱	۹۲	۹۳	۹۴	۹۵	۹۶	۹۷	۹۸	۹۹	۱۰۰
شاهین خزر رودسر	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹	۳۰	۳۱	۳۲	۳۳	۳۴	۳۵	۳۶	۳۷	۳۸	۳۹	۴۰	۴۱	۴۲	۴۳	۴۴	۴۵	۴۶	۴۷	۴۸	۴۹	۵۰	۵۱	۵۲	۵۳	۵۴	۵۵	۵۶	۵۷	۵۸	۵۹	۶۰	۶۱	۶۲	۶۳	۶۴	۶۵	۶۶	۶۷	۶۸	۶۹	۷۰	۷۱	۷۲	۷۳	۷۴	۷۵	۷۶	۷۷	۷۸	۷۹	۸۰	۸۱	۸۲	۸۳	۸۴	۸۵	۸۶	۸۷	۸۸	۸۹	۹۰	۹۱	۹۲	۹۳	۹۴	۹۵	۹۶	۹۷	۹۸	۹۹	۱۰۰
شاهین خزر رودسر	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹	۳۰	۳۱	۳۲	۳۳	۳۴	۳۵	۳۶	۳۷	۳۸	۳۹	۴۰	۴۱	۴۲	۴۳	۴۴	۴۵	۴۶	۴۷	۴۸	۴۹	۵۰	۵۱	۵۲	۵۳	۵۴	۵۵	۵۶	۵۷	۵۸	۵۹	۶۰	۶۱	۶۲	۶۳	۶۴	۶۵	۶۶	۶۷	۶۸	۶۹	۷۰	۷۱	۷۲	۷۳	۷۴	۷۵	۷۶	۷۷	۷۸	۷۹	۸۰	۸۱	۸۲	۸۳	۸۴	۸۵	۸۶	۸۷	۸۸	۸۹	۹۰	۹۱	۹۲	۹۳	۹۴	۹۵	۹۶	۹۷	۹۸	۹۹	۱۰۰
شاهین خزر رودسر	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹	۳۰	۳۱	۳۲	۳۳	۳۴	۳۵	۳۶	۳۷	۳۸	۳۹	۴۰	۴۱	۴۲	۴۳	۴۴	۴۵	۴۶	۴۷	۴۸	۴۹	۵۰	۵۱	۵۲	۵۳	۵۴	۵۵	۵۶	۵۷	۵۸	۵۹	۶۰	۶۱	۶۲	۶۳	۶۴	۶۵	۶۶	۶۷	۶۸	۶۹	۷۰	۷۱	۷۲	۷۳	۷۴	۷۵	۷۶	۷۷	۷۸	۷۹	۸۰	۸۱	۸۲	۸۳	۸۴	۸۵	۸۶	۸۷	۸۸	۸۹	۹۰	۹۱	۹۲	۹۳	۹۴	۹۵	۹۶	۹۷	۹۸	۹۹	۱۰۰
شاهین خزر رودسر	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹	۳۰	۳۱	۳۲	۳۳	۳۴	۳۵	۳۶	۳۷	۳۸	۳۹	۴۰	۴۱	۴۲	۴۳	۴۴	۴۵	۴۶	۴۷	۴۸	۴۹	۵۰	۵۱	۵۲	۵۳	۵۴	۵۵	۵۶	۵۷	۵۸	۵۹	۶۰	۶۱	۶۲	۶۳	۶۴	۶۵	۶۶	۶۷	۶۸	۶۹	۷۰	۷۱	۷۲	۷۳	۷۴	۷۵	۷۶	۷۷	۷۸	۷۹	۸۰	۸۱	۸۲	۸۳	۸۴	۸۵	۸۶	۸۷	۸۸	۸۹	۹۰	۹۱	۹۲	۹۳	۹۴	۹۵	۹۶	۹۷	۹۸	۹۹	۱۰۰
شاهین خزر رودسر	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹	۳۰	۳۱	۳۲	۳۳	۳۴	۳۵	۳۶	۳۷	۳۸	۳۹	۴۰	۴۱	۴۲	۴۳	۴۴	۴۵	۴۶	۴۷	۴۸	۴۹	۵۰	۵۱	۵۲	۵۳	۵۴	۵۵	۵۶	۵۷	۵۸	۵۹	۶۰	۶۱	۶۲	۶۳	۶۴	۶۵	۶۶	۶۷	۶۸	۶۹	۷۰	۷۱	۷۲	۷۳	۷۴	۷۵	۷۶	۷۷	۷۸	۷۹	۸۰	۸۱	۸۲	۸۳	۸۴	۸۵	۸۶	۸۷	۸۸	۸۹	۹۰	۹۱	۹۲	۹۳	۹۴	۹۵	۹۶	۹۷	۹۸	۹۹	۱۰۰
شاهین خزر رودسر	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹	۳۰	۳۱	۳۲	۳۳	۳۴	۳۵	۳۶	۳۷	۳۸	۳۹	۴۰	۴۱	۴۲	۴۳	۴۴	۴۵	۴۶	۴۷	۴۸	۴۹	۵۰	۵۱	۵۲	۵۳	۵۴	۵۵	۵۶	۵۷	۵۸	۵۹	۶۰	۶۱	۶۲	۶۳	۶۴	۶۵	۶۶	۶۷	۶۸	۶۹	۷۰	۷۱	۷۲	۷۳	۷۴	۷۵	۷۶	۷۷	۷۸	۷۹	۸۰	۸۱	۸۲	۸۳	۸۴	۸۵	۸۶	۸۷	۸۸	۸۹	۹۰	۹۱	۹۲	۹۳	۹۴	۹۵	۹۶	۹۷	۹۸	۹۹	۱۰۰
شاهین خزر رودسر	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷																																																																																													





<b>روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی</b> گستره توزیع: منطقه جنوب کشور بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد مدیر مسئول و صاحب امتیاز: یعقوب دبیری نژاد سرمدیر: سیمیه هاشمی پور
دارای ضربی کیفی ۶۴/۲۰ و رتبه اول در میان روزنامه های منطقه ای کشور
پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com اینستاگرام: daryanewsofficial

تلفن: ۰۲۲۴۶۳۲۴-۰۲۲۴۶۳۷۴-۰۲۲۴۶۳۷۳-۰۲۲۴۶۳۷۲-۰۲۲۴۶۳۷۱-۰۹۹۶۱۹۳۸۱۰۱ نمابر: ۰۲۲۴۶۶۰-۰ آیپ: ۱۰۱.۱۹۳۸۱.۰۹۹۶
دفتر: بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) - سه راه دلگشا برج نیلوفر - ورودی غربی-طبقه پنجم - واحد ۳۳ چاپ مهدوی کرمان تلفن: ۰۲۲۱۳۳۸۲۸ - ۰۳۴

**آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا**
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تنفسیر و انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

سرویس شهرستانها: اناز مطهری نژاد
سرویس جنوب کشور: امین زارعی
سرویس اجتماعی و حوادث:علی زارعی

<b>نما پندگی استانها:</b>
جنوب سیستان و بلوچستان شهریار سروش ۰۹۱۵۸۴۵۳۴۴-۰۳۰۹۱۰۱۹۱۰۱-۰۳۴۰۹۱۰۱۹۱۰۱
کرمان آرزو توکل جتودی ۰۹۱۳۳۰۱۳۲۷۰-۰۹۱۳۳۰۱۳۲۷۰-۰۳۳۴۰۵۳۱۵۶
یزد علیرضا حائری زاده ۰۹۱۱۱۱۴۰۹۹۷-۰۹۱۱۱۱۴۰۹۹۷-۰۹۴۳۲۷۰۶۸۲۳
فارس عزیزاله قهرمانی ۰۹۱۷۷۴۶۰۲۰-۰۹۱۷۷۴۶۰۲۰
خوزستان حسن سیالوی ۰۹۱۷۷۴۶۰۲۰-۰۹۱۷۷۴۶۰۲۰
سید ابوالحسن جعفری

نواب انتشار حدیث روز تقدیم به:

بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد



رهبر انقلاب در نامه‌ای به دانشجویان با وجدان حامی مردم فلسطین در دانشگاه‌های آمریکا:

## جوانان عزیز دانشجو در آمریکا! شما اکنون در طرف درست تاریخ ایستاده‌اید



**گروه خبر // حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در نامه‌ای خطاب به دانشجویان با وجدان حامی مردم فلسطین در دانشگاه‌های آمریکا، ضمن ابراز همدلی و همبستگی با اعتراضات ضدصهیونیستی این دانشجویمان، آنان را بخشی از جبهه مقاومت دانستند و با اشاره به تغییر وضعیت و سرنوشت منطقه حساس غرب آسیا، بر ورق خوردن تاریخ جهان تأکید کردند.**

به گزارش ایرنا، متن نامه حضرت آیت‌الله خامنای رهبر معظم انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم

این نامه را به جوانانی مینویسم که وجدان پیدارش آنها را به دفاع از کودکان و زنان مظلوم غزه برانگیخته است. جوانان عزیز دانشجو در ایالات متحدهی آمریکا! این پیام همدلی و همبستگی ما با شما است. شما اکنون در طرف درست تاریخ — که در حال ورق خوردن است — ایستاده‌اید.

شما اکنون بخشی از جبهه‌ی مقاومت را تشکیل داده‌اید، و در زیر فشار بی‌رحمانه‌ی دولتان — که آشکارا از رژیم غاصب و بی‌رحم صهیونیست دفاع میکند — مبارزه‌ی شرافتمندانه را آغاز کرده‌اید.

جبهه‌ی بسزرگ مقاومت در نقطه‌ای دور، با همین ادراک و احساسات امروز شما، سالها است مبارزه میکند. هدف این مبارزه، توقف ظلم آشکاری است که یک

بی‌رحمی و ترور و سرکوبگری افزود.

دولت آمریکا و شرکایش، حتی از یک‌اخم در برابر این تروریسم دولتی و ظلم مستمر، دریغ کردند. امروز هم برخی اظهارات دولت ایالات متحده در قبال جنایت هولناک غزه بیش از آنچه واقعی باشد، ریاکارانه است. «جبهه‌ی مقاومت» از دل این فضای تاریک و یأس‌آلود سر برآورد و تشکیل دولت «جمهوری اسلامی» در ایران، آن را گسترش و توانایی داد.

سرمداران صهیونیسم بین‌المللی که بیشترین بنگاه‌های رسانه‌ای در آمریکا و اروپا متعلق به آنها یا زیر نفوذ پول و رشوه‌ی آنها است، بی مقاومت انسانی و شجاعانه را تروریسم معرفی کردند! آیا ملتی که در سرزمین متعلق به خود در برابر جنایات اشغالگران صهیونیست از خود دفاع میکند، تروریست است؟ و آیا کمک انسانی به این ملت و تقویت بازوان او کمک به تروریسم به شمار می‌رود؟ سرمداران سلطه‌ی قهرآمیز جهانی، حتی به مفاهیم بشری هم رحم نمی‌کنند. رژیم تروریست و بی‌رحم اسرائیل را دفاع‌کننده از خود وانمود میکند، و مقاومت فلسطین را که از آزادی و امنیت و حق تعیین سرنوشت خود دفاع میکند، «تروریست» مینامند!

من می‌خواهم به شما اطمینان دهم که امروز وضعیت در حال تغییر است. سرنوشت دیگری در انتظار منطقه‌ی حساس غرب آسیا است. بسیاری از وجدانها در مقیاس جهانی بیدار شده و حقیقت در حال آشکار شدن است. جبهه‌ی مقاومت هم نیرومند شده و نیرومندتر خواهد شد. تاریخ هم در حال ورق خوردن است.

بجز شما دانشجویمان دهها دانشگاه در ایالات متحده، در کشورهای دیگر هم دانشگاهها و مردم به پا خاسته‌اند. همراهی و پشتیبانی استادان دانشگاه از شما دانشجویان حادانه مهم و اثرگذار است. این می‌تواند در قبال شدت عمل پلیسی دولت و فشارهایی که بر شما وارد میکنند، تا اندازه‌ای آرامش‌بخش باشد. من نیز با شما جوانان احساس همدردی میکنم و ایستادگی شما را ارج می‌بندم.

درس قرآن به ما مسلمانان و به همه‌ی مردم جهان، ایستادگی در راه حق است. فاسقتم کما امرت! (۱) و درس قرآن درباره‌ی ارتباطات بشری این است: نه ستم کنید و نه زیر بار ستم بروید! لا تظلمون و لا تظلمون. (۲) جبهه‌ی مقاومت با فراگیری و عمل به این دستورها و صدها نظار دیگر، هم‌اکنون در پیروزی خواهد رسید؛ بدان الله.

توصیه میکنم با قرآن آشنا شوید.

### امام حسین (ع): تجربه بسیار آموختن مایه افزایش عقل است

(روضه بحار ج ۲ ص ۱۷۸)

شنبه ۱۲ خرداد ۱۴۰۳

۲۳ ذی القعدة ۱۴۴۵

سال بیست و سوم شماره ۴۴۵۵

#### یادداشت

### خدمت تا پای جان



دربیا

yaghub.rostami22@gmail.com

اسلامی که حتی با شهادتش نیز برای ایران قدرت و اقتدار و احترام جهانی آفرید است.دختر رئیس جمهور شهید در مراسم بزرگداشت شهدای خدمت که به میزبانی معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان در دانشگاه صنعتی شریف برگزار شد، با ذکر برخی خصایص و ویژگی‌های این شهید گفته است:
مهمترین نکته در مسیر ایشان تقوا بود. آنچه در عرصه اجتماعی نشان دادند یک تقوای سیاسی و حکمرانی مبتنی بر تقوا بود. بر دباری و منش شان مبتنی بر تقوا بود.دختر شهید جمهور بیان کرده است که «من در ایشان گناهی ندیدم، خدمت به مردم برای این شهید بود، از سنسایه خداباورد که برای راه ایشان، یک چراغ جمهوری اسلامی بود.خط و منشی شهید آیت‌الله شهید آیت‌الله رئیسی به منشی شهید رجایی بود، شهید خود در آستان قدس رضوی و ریاست قوه قضائیه و چه در دوران ریاست قوه مجریه همواره تلاش داشتند که برای رضای خدا به مردم خدمت کنند و من معتقدم ایشان در مسیر خدمت به مردم با خدا معامله کرده است.ایشان در طول خدمت خود بدون هیچ‌گونه پیش‌داوری و با روحیه حمایت مردمی سعی در خدمت‌رسانی به مردم داشتند؛ مثال‌های بسیاری در تاریخ شفاهی ۴۰ ساله انقلاب اسلامی، از عدالت شهید آیت‌الله رئیسی دیده و شنیده شده است. این شهید عزیز ازجمله شخصیت‌های تراز انقلاب اسلامی و دارای نگاه‌هی راهبردی و اخلاقی‌مدار بود.در رابطه با ویژگی کاری بارز شهید رئیسی به ویژه در عرصه داخلی باید گفت یکی از ویژگی‌های مهم و قابل توجه شهید فقید آیت الله رئیسی به عنوان رئیس جمهور کشورمان این بود که ایشان در کرسی مذکور احساس آرامش و سکون نمی کردند و مدام در فعالیت بودند، حجم قابل توجهی سفر و سرکشی به اقصی نقاط کشورمان داشتند که در نوع خود حقیقتی بی نظیر بوده است. مقام معظم رهبری نیز در توصیف این ویژگی شهید رئیسی، ایشان را خستگی ناپذیر توصیف کردند.

آنچه در این رابطه به نظر من از اهمیت زیادی با محوریت شهید رئیسی برخوردار است این است که فعالیت‌ها و اقدامات ایشان ماهیت نمایشی نداشت.»
شخصیت شهید رئیسی به یک شاخص فراملی و چهره جهانی تعالی پیدا کرده شهید جمهور، آیت الله رئیسی، معیار و مصداق انسانِ معنویِ تراز انقلاب اسلامی که حتی با شهادتش نیز برای ایران قدرت جمهور شهید در مراسم بزرگداشت شهدای خدمت که به میزبانی معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان در دانشگاه صنعتی شریف برگزار شد، با ذکر برخی خصایص و ویژگی‌های این شهید گفته است:
مهمترین نکته در مسیر ایشان تقوا بود. آنچه در عرصه اجتماعی نشان دادند یک تقوای سیاسی و حکمرانی مبتنی بر تقوا بود. بر دباری و منش شان مبتنی بر تقوا بود.دختر شهید جمهور بیان کرده است که «من در ایشان گناهی ندیدم، خدمت به مردم برای این شهید بود، از خصوصیات شهید جمهور بوده است. اعتقاد شهید آیت‌الله رئیسی به چارچوب‌های اعتقادی دین مبین اسلام و خستگی ناپذیری شهید جمهور در طول مدت خدمتش باعث می‌شود، مدیران و مسئولان جمهوری اسلامی برای ادامه راه ایشان، یک چراغ راه به‌عنوان مکتب خدمت داشته باشند.همچنین با توجه به رویکرد دیپلماسی دولت سیزدهم، تعاملات خوبی با کشورهای همسایه صورت گرفت و به‌تبع آن حجم معادلات تجاری در مسیر روبه رشد قرار گرفته است و امروز مسئولان موظف هستند مسیر خدمت را به نحو احسن ادامه دهند. مردم همیشه در بزنگاه‌های مختلف پای نظام بوده‌اند و دین خود را به انقلاب اسلامی ادا کرده‌اند. معتقدم با دریافت رهبر معظم انقلاب اسلامی و ادامه راه خدمت شهید آیت‌الله رئیسی، شرایط بهتری به‌واسطه فرهنگ‌سازی، تبیین اهداف و استفاده از مسئولان تراز انقلاب، در انتظار ایران عزیز خواهد بود. در تاریخ انقلاب نام بزرگانی چون بهشتی، رجایی و باهنر همواره با صفت خدمت به مردم همراه بوده است و رئیسی نیز با شهادتش به جمع این شهدای مردمی و خدمتگزار پیوست.شهید آیت‌الله رئیسی در عمل اثبات کرده بود که برای خدمت به مردم تا پای جان ایستاده و در آخر نیز با لبیک گفتن به دعوت حق در حال خدمت جان خود را به جان آفرین تقدیم نمود، این واقعه انقدر غم‌انگیز بود که منتقدین منصف و حتی برخی از دشمنان نیز ابراز تأسف نمودند.

به منظور پایش نحوه ارائه خدمات؛

## مدیر کل تامین اجتماعی هرمزگان به جاسک سفر کرد



**گروه خبر // عباس اکبری مدیر کل تامین اجتماعی استان هرمزگان به منظور پایش فرآیندهای خدمات‌رسانی به جامعه هدف در شهرستان جاسک به این شهرستان سفر کرد.**

به گزارش خبرنگار دریا ؛ مدیرکل تامین اجتماعی استان هرمزگان به همراه معاونان این اداره‌کل به منظور پایش نحوه ارائه خدمت به کارفرمایان، بیمه‌شدگان و مستمیری‌بگیران این سازمان در شهرستان جاسک به این شهرستان سفر کرد.
بازدید از شعبه تامین اجتماعی جاسک و گفتگو با کارکنان و مراجعه‌کنندگان، دیدار با فرماندار و امام جمعه این شهرستان و بازدید از کارگاه تولیدی از برنامه‌های سفر دو روزه عباس اکبری به شهرستان جاسک بوده‌است.

بازدید از شعبه جاسک

مدیرکل تامین‌اجتماعی هرمزگان در سفر به شهرستان جاسک از شعبه تامین‌اجتماعی این شهرستان بازدید کرد.

عباس اکبری در این بازدید ضمن دیدار با کارکنان این شعبه، بر روند نحوه ارائه خدمات به مراجعه‌کنندگان نیز نظارت کرد.

همچنین در این بازدید، اکبری با مراجعه‌کنندگان نیز گفتگو کرده و به مسائل و مشکلات آنها نیز رسیدگی نمود.

دیدار با فرماندار جاسک

عباس اکبری مدیر کل تامین اجتماعی استان هرمزگان در سفر به جاسک با علی مهرازی فرماندار شهرستان جاسک دیدار کرد.

در این دیدار همکاری فیمابین در خصوص گسترش پوشش بیمه خانوادہ ایرانی (زنان خانه دار- دانشجویان) و پرداخت حقوق بیمه ها توسط دستگاه های دولتی جهت استمرار خدمات‌رسانی به مستمیری‌بگیران و بیمه‌شدگان مورد گفتگو قرار گرفت. اکبری در این دیدار اظهارداشت: با توجه به اینکه بخش اعظمی از پرداختی‌های سازمان تامین اجتماعی از محل دریافت حق بیمه می‌باشند، نیاز است کارفرمایان نسبت به پرداخت حق بیمه کارگران و کارکنان خود در موعد مقرر اقدام نمایند تا این سازمان در ارائه خدمات به جامعه هدف خود دچار خللی نتسود.

وی از فرماندار جاسک خواست پیگیری‌های لازم جهت تحقق این موضوع در شهرستان را انجام دهد تا خدمت‌رسانی به مردم در این شهرستان به موقع انجام شود.

دیدار با امام جمعه

عباس اکبری مدیر کل تامین اجتماعی استان

هرمزگان در سفر به شهرستان جاسک با حجت‌الاسلام ذاکری امام جمعه شهرستان جاسک دیدار کرد.

وضعیت بیمه‌شدگان شهرستان و نحوه خدمات‌دهی به بیمه‌شدگان، مستمیری‌بگیران و مردم و همچنین شفافیت در وضعیت پرداخت حق بیمه‌ها، بیمه کارگران، آندیس و... از موضوعات مطرح شده بین طرفین بود.

اکبری در پاسخ به دغدغه امام جمعه شهرستان جاسک مبنی بر عدم شفافیت در پرداخت حق بیمه برخی مشاغل در این شهرستان خاطرنشان کرد: از اسمال سازمان تامین اجتماعی ارسال هوشمند لیست و پرداخت حق بیمه در کشور را اجرائی کرده‌است و طبق آن پس از ارسال لیست پرداخت حق بیمه توسط کارفرمایان، کارگران و کارکنسان آن مجموعه پیامکی مبنی بر پرداخت حق بیمه دریافت می‌کنند و اگر مغایرتی در این امر وجود داشته باشد، کارکنان مجموعه می‌توانند اعتراض خود را نسبت به این موضوع ثبت نمایند.

وی ادامه‌داد: سازمان تامین اجتماعی تلاش زیادی دارد که خدمات این سازمان به سهولت در اختیار جامعه هدف این سازمان قرار گیرد و حتی نیز از شخصی ضایع نشود.

بازدید از کارگاه تولیدی

عباس اکبری مدیر کل تامین اجتماعی هرمزگان در ادامه بازدید از شهرستان جاسک از شرکت تولیدی فرآورده‌های دریایی کیمیا جاسک دیدن کرد.در این بازدید که به همراه کارشناسان این اداره کل انجام شد مسائل بیمه ای این شرکت نیز بررسی و مشاوره های لازم برای تسهیل در عملیات شرکت ارائه شد.در پایان این بازدید با توجه به حمایت‌های مدیریت این مجموعه از کارگران و نقش این شرکت در تولید که با سرمایه مردمی فعالیت می‌کند، و پرداخت ب موقع حق بیمه کارکنان آن مجموعه پیامکی مبنی بر پرداخت تامین اجتماعی استان به مدیریت مجموعه اهدا شد. لازم به ذکر است این شرکت در زمینه تولید و صادرات بودر ماهی فعالیت می‌کند.

## بازگشت کارخانه «شمش روی» بندرعباس به چرخه تولید

بعد مسافت و همچنین هزینه بالای خاک وارداتی از جمله این مشکلات بوده‌است.مدیرعامل شرکت تولیدی روی بندرعباس، با بیان اینکه شرکت تولیدی روی بندرعباس جهت ماندن در عرصه تولید نیازمند توجه ویژه ملی است، تأکید کرد: در روان‌سازی شرایط خرید مواد اولیه از بورس دیگر شاهد غیرفعال شدن این شرکت نخواهیم بود.اکرمی با بیان اینکه فعالیت مجدد شرکت تولیدی روی بندرعباس با حمایت‌های استانی و ملی رقم خورده است، ضمن قدردانی از توجه و همکاری قوه قضائیه، استاندار هرمزگان، دادگستری، سازمان صنعت، معدن و تجارت و همچنین تمامی دستگاه‌هایی که در فعال سازی مجدد این کارخانه همکاری کردند، گفت: امیدواریم این شرکت بتواند موجبات رونق اقتصادی و اشتغال پایدار در استان را فراهم سازد.کارخانه روی بندرعباس در سال ۱۳۳۷ یا اولویت بخشی به صادرات محصول نهایی و حضور در بازارهای جهانی

گروه خبر // مدیرعامل شرکت تولیدی روی بندرعباس گفت: این کارخانه طی هفته جاری نخستین شمش‌های روی خود را تولید و مجدد پس از یک وقفه ۲۰ ماهه به چرخه فعالیت بازگشت. با اشاره به اینکه این شرکت تا ۲۸ اردیبهشت ۱۴۰۰ به دلیل مشکلات مختلف که عمده‌ترین آن تامین مواد اولیه بود، غیرفعال شد، اظهار کرد: رئیس جمهور شهید در سفر نخست خود (دیماه ۱۴۰۰) به استان هرمزگان دستور حل مشکل تامین مواد اولیه این شرکت را صادر کرد و اکنون با طرف شدن این مشکل، قادر به تولید شمش روی است.وی با اشاره به مشکلاتی که منجر به غیرفعال شدن این کارخانه شده بود، بیان کرد: نبود امکان تامین خاک روی به عنوان مواد اولیه اصلی خط تولید ششمی به دلیل کمبود خاک داخلی و نبود امکان رقابت با سایر شرکت‌ها جهت خرید از بورس به دلیل

## آگهی مزایده عمومی فروش تعداد چهل واحد مسکونی وتجاری واقع در مجتمع تجاری مسکونی تجاری فردوسی قشم

**دانشگاه آزاد اسلامی واحد قشم** در نظر دارد تعداد چهل واحد مسکونی و تجاری واقع در استان

هرمزگان ، شهرستان قشم ، شهر قشم ، چهار راه پردیس ، مجتمع تجاری فردوسی قشم را

از طریق مزایده عمومی به اشخاص حائز شرایط اعم از حقیقی و حقوقی ، بصورت کلی و یا جزئی

با شرایط ذیل واگذار نماید.از اشخاص حقیقی و حقوقی دعوت به عمل می آید از تاریخ درج

این آگهی به مدت ۱۵ روز کاری جهت خرید اسناد مزایده و تحویل آن به دبیرخانه دانشگاه

ازاد ، در ساعات اداری به نشانی: استان هرمزگان ، شهرستان قشم ، کیلومتر ۱۸ بزرگ راه

قشم در گهگان ، اداره امور اداری- تدارکات دانشگاه ازاد اسلامی واحد قشم مراجعه وبا ارائه معرفی نامه کتبی

برای اشخاص حقوقی و کارت شناسایی معتبر و همچنین گواهی واریز مبلغ دو میلیون ریال(غیر قابل استرداد) به

شماره حساب ۰۰۰۰۳۰۰۰۴۴۴۴۳۰۱ به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد قشم نزد بانک ملی ایران با به همراه داشتن

فیش واریزی نسبت به خریداری اسناد مزایده اقدام نمایند ۱- بهای پایه فروش واحدهای مسکونی مطابق

لیست ضمیمه اسناد مناقصه می باشد. ۲- مساحت هر واحد تجاری و یا مسکونی بر اساس مترآژ ذکر شده در

سند رسمی تک برگ هر واحد می باشد.۳- شرکت کنندگان در مزایده معادل هفتصد و پنجاه میلیون ریال بعنوان

سپرده شرکت در مزایده هر واحد به شماره حساب ۰۰۰۰۳۰۰۰۴۴۴۴۳۰۱ به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد قشم

نزد بانک ملی ایران واریز نمایند که پس از بازگشایی پاکات مزایده سپرده نفر اول تا سوم مزایده تا عقد قرارداد

با نفر اول نگهداری و سپرده مابقی شرکت کنندگان مسترد خواهد گردید. ۲- هزینه درج آگهی در جراید به عهده

برنده مزایده می باشد. ۳- شرکت در مزایده و پیشنهاد دادن به منزله قبول اختیارات و تکالیف دستگاه مزایده گذار

خواهد بود ۴-مزایده گذار در رد یا قبول پیشنهادات دارای اختیار تام می باشد. ۵- جهت بازدید و مشاهده مورد

اجاره با آقای عبدالباست رضوانی با شماره تلفن ۰۹۱۷۳۳۸۸۲۵۹ هماهنگ بفرمائید.

## دانشگاه آزاد اسلامی واحد قشم